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
и педагоги, умеющие найти под-
ход к каждому ученику.

4По каким категориям 
учат? Здесь ведется подго-
товка водителей по катего-

риям «B», «BC», «C», «D», «E». Здесь 
также обучают по специально-

стям: перевозка опасных грузов, 
безопасность дорожного движе-
ния, охрана труда, оператор АЗС, 
ответственный за работу АЗС. Если 
у вас есть права, но нет уверенно-
сти – добро пожаловать на инди-
видуальные уроки вождения. 

5Как сдавать экзамен? В 
учебно-курсовом комби-
нате по окончании обуче-

ния на каждого ученика готовят 
пакет документов для экзамена 
в ГИБДД, сдают экзамены орга-
низованно. 

Областной учебно-курсовой 
комбинат ОАО «Тулаавто-
транс» поздравляет ветера-
нов с 9 Мая. 
ЗДОРОВЬЯ ВАМ, БЛАГОПОЛУ
ЧИЯ И ДОЛГИХ ЛЕТ ЖИЗНИ! 
СПАСИБО ЗА ВАШУ ПОБЕДУ!
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Анна Ковальчук 
поселилась в Туле

Дорогие читатели!
Вы или ваши знакомые похожи на знаменитых
актеров, певцов, спортсменов или политиков?
Звоните по тел. 33-64-50.

Ведущая рубрики Ольга Смирнова.

Екатерина Женяева.

Евгений Плющенко.

Анна Ковальчук. Александр Розенбаум.

Виктор Цой.

Леди Гага.

Александр Горелов.

Владимир Цой.

Ксения Кваснова.

Плющенко разучился
кататься на коньках?
У туляка Романа Игонина есть внешнее сход-
ство с олимпийским чемпионом по фигурному 
катанию Евгением Плющенко. Правда, в отли-
чие от известного фигуриста Роман предпочи-
тает роликовые коньки. Наш земляк работает 
на телевидении в Москве, и его иногда прини-
мают за легендарного фигуриста. 

Леди Гага работает
в автосалоне
Наша землячка Ксения Квас-
нова  – копия западной звез-
ды, певицы Леди Гага. Правда, 
Ксения от музыки далека, она 
работает в одном из тульских 
автосалонов. Любит путеше-
ствовать, увлекается фотогра-
фией. А песни Леди Гага она 
слушает в машине. 

Ольга Смирнова,
фото Сергея Киреева
и из личного архива туляков.

«Слобода» продолжа-
ет конкурс двойников. 
Представляем вам новых 
участников, похожих 
на популярных певцов, 
спортсменов и актеров.

Анна Ковальчук 
стала специалистом 
по кадрам
Друзья тулячки Екатерины 
Женяевой уверены, что де-
вушка похожа на популярную 
актрису, звезду сериалов Ан-
ну Ковальчук. Сама Катя рабо-
тает специалистом по подбору 
кадров и не раз слышала это 
от клиентов. Когда Кате напо-
минают о сходстве с актрисой, 
она считает это комплимен-
том: еще бы, ведь Ковальчук 
– красотка! 

Правда, тулячка почти на де-
сять лет моложе – Кате недав-
но исполнилось 24 года. Де-
вушка считает Анну Коваль-
чук талантливой актрисой. 
И иногда смотрит сериал с ее 
участием «Тайны следствия».  
Помимо кино Катя увлекается 
фотографией.

Цой с тульской 
пропиской
Туляк Владимир Цой не толь-
ко внешне похож на легендар-
ного Виктора Цоя, он еще и од-
нофамилец певца. Кроме того, 
вся жизнь Владимира связана 
с музыкой – он уличный музы-
кант. В его репертуаре много 
песен группы «Кино», которые 
он исполняет с душой.  

Розенбаум
по-тульски 
Туляк Александр Горелов по-
хож на Александра Розенбау-
ма. Даже возраст у двойников 
одинаковый. У нашего зем-
ляка отличный слух и голос, 
поэтому в компании он часто 
играет на гитаре. Песни звезд-
ного тезки исполняет редко, 
но его творчество уважает.

>>>
Обсудить 
статью 
MySLO.ru >
Газета 
«Слобода» 
> Конкурс 
двойников
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Металлургов 49-а,  6/9 панел. дома, 
41/18/8, улучш. планировка, с/у разд., лод-
жия 6 м., неугл., кладовка, 1 млн. 650 т.р., 
торг. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-
72-71, 730-777

Металлургов ул.,  д.36а, 1-комн. кВ., 5/5 
кирп., 21 кв.м., новая крыша, чистая прода-
жа, срочно, 1 200 000. Тел.: 701-200; 701-
300; 8-920-740-68-90 АН «Мой ключ».

Металлургов, 36-а  3/5 кирпич дома, 
31/19/6 кв.м, б/балкона, с/у совм., хор. 
сост., прямая продажа, 1 250 000 р. АН 
«ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-72-71, 
40-79-83, 730-777.

Приупская 21-а,  ¾ кирп. дома, 33 кв. м., 
с/у совм., балкон, неугл., продажа, 1 350 000 
р. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-72-
71, 40-79-83, 730-777.

Продается 1-комн. квартира  на ул. Хво-
ростухина д.11, 5/9, площадь 40 кв.м. Со-
стояние хорошее, сделан минимальный ре-
монт, дом новый. Чистая продажа. Цена 1 
620 000 руб. 38-50-74; 8(920)762-11-17 
www.megapolis-tula.ru

Советский
Бр. Жабровых  5, 1/9 панел. дома, 35 

кв.м., с/у совм., лодж. Тел. 43-72-71, 
8-903-845-80-59, 730-777, 40-79-83  АН 
«ВАШ ДОМ»

Бр.Жабровых ул.,  д.8, 1-ком., 4/9 пан., 
36/20/7 кв м, новые трубы, лоджия 6 м, 
пласт. окна, тел., 1 850 000 руб., т.30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-
744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ»,  www.depn.ru

Вересаева ул.,  1-ком., 2,13,15/16кирп.,  
от 43 кв м до 64 кв м, новостр., централиз. 
отопл., от 49 000 руб/кв м, сдача июль 2009 
г.,  т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Вересаева ул.,  д.11, 1-комн. кв., 1/7 
эт. кипичного дома, евроремонт, 55 кв.м., 
встроенная итал. кухня, охр. территория, 
подъезд, парковка, парк в 100м. 8-910-
944-44-18, 27-48-46

Демонстрации ул.,  д.38, 1-комн. кв-ру, 
4/10 кирп., 38,4/17,1/7,4 кв. м., с/у разд., 
хор. сост., нестандартная планировка, 
большой квадратный коридор, лоджия 
квадратная, застеклена, 2 040 000 руб., 
т. 33-93-57, 8-910-941-63-24 АН «ТЕРИС-
недвижимость»

Лейтейзена ул.,  1-ком., 1/2 кирп., 
32/16,5/6 кв м, потолки 3 м, большой ко-
ридор, сан/узел совместный, сост. хор., 1 
550 т.р., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-943-38-32 «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ»,  www.depn.ru

Ленина пр.,  54 (маг-н «Полина»), 2эт/5, 
кирп., «хрущ.» 32/18/6, угл., б/балкона, но-
вые трубы, сантехника и колонка, треб.ре-
монта. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-659-53-
49, 730-777.

Оружейная,  д. 30-а, 4эт/5, кирп., 
хрущ., 32/18/6, с/у совм., неугл., сост. 
норм. Срочная продажа. Док. готовы. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-19-85, 730-
777, 30-50-80.

Пушкинская ул.,  д.30, 1-ком., 4/9 пан., 35/19/7 
кв м, лоджия  6 м, пластиковые окна, тел., 1 890 
000 руб, торг, т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ»,  www.depn.ru

Пушкинская ул.,  д.57 , 1-ком.кв-ру, 8/9, 
кирпич., 35,2/20/9, с/у разд., без балкона 
, состояние хорошее.1млн 900 т.р. торг, т. 
730-777, 47-00-01, 8-910-585-89-92. ООО 
АН «Ваш Дом».

Революции ул/Советская ул.,  1-ком., 
6/9 пан, 40/20/7 кв м, лоджия, тел., хор. 
сост., перепланировка узаконена, т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Мясново, 8-й проезд,  1-комнатная квар-
тира, 5/5 кирп., 31/19/6 кв.м. В хорошем со-
стоянии. Угловая, с/у совместный. Риэлтерская 
фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-
75-45, 8-910-940-01-40, www.rgate.ru.

Седова –  14 а, 14эт/14эт кирпич., 43 кв.м, 
кухня 10,5 кв.м,  балк., с/у совм. Продажа 
– 1 млн. 770 т.р. СРОЧНО. Тел. 8-903-845-
36-47, 730-777. АН «ВАШ ДОМ».

Смидович ул.,  д.18А, 2/5 кирп., 32,6 кв. 
м, с/у совм., пластиковые трубы, хорошее  
состояние, никто не прописан. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-910-558-93-80 Наталья, 
АН «Мой ключ»

Пролетарский
Бардина ул./Металлургов ул.,  район ДК 

металлургов 2/2 кирп. дома, 36/18,5/8,3 
неугл., с/у совм. Тел. 43-72-71, 8-903-
845-80-59 , 730-777, 40-79-83  АН «ВАШ 
ДОМ».

Бондаренко ул.,  36,8 кв.м., 9/9 кирп., 
балкон, тел., с/у совм., хор.сост. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-960-610-19-29 АН  «Мой 
ключ»

Бондаренко ул.,  5, 1/9 кирп., 40/28/8, 
район « Голубого Огня», нестандар. пла-
нир., лоджия, неугл., с/у совм., срочно. 1 
650 000 р. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-
777, 8-903-037-07-75 Агентство Недвижи-
мости «ВАШ ДОМ».

Волкова ул.,  1-ком., 3,6/9 пан., 39,27 кв. 
м, лоджия 7,5 м, новостр., централиз. отопл., 
сдача-март 2009 г., 38 700 руб/кв м, торг, 
т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-628-76-30 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Волкова ул.,  1-ком., 9/9 пан, 39 кв м, но-
востр., централиз. отопл., сдача май 2009 г., 
31 000 руб/кв м, т., 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Волкова ул.,  1-комн., 2/5 кирп., 21 кв.м., 
без балкона и тел., 1 300 000 р., торг. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-910-557-60-25, www.

my-key.ru  АН «Мой ключ

Дементьева,  р-н Го-
лубого огня, 5/5 кирп 
дома  улучшенной 
планировки, 35/20/9 
неугл., гор. вода, лод-
жия заст., сост. отл., 
более 3-х лет в соб., 1 
млн. 700 т.р. ТОРГ. Тел. 

730-777, 43-72-71, 45-
45-80, 8 903 790 79 28 АН 

«ВАШ ДОМ»

Калинина ул,  д.26 , корп.2, 5/9 
кирпич., телефон, балкон, сост.среднее, 
новые трубы, хор. сост., АН «ПАРЛАМЕНТ» 
25-20-44, 8-960-611-29-57

Кирова –  153а, 1-комн., 3эт/6эт панел., 
36/16/8, в новом доме, лодж. Продажа – 
СРОЧНО. Тел. 8-903-845-36-47, 730-777 Воз-
можен кредит. АН «ВАШ ДОМ».

Кирова д.149  (Кировский сквер) 1-ком.
кв-ру, 6/6эт., новостройка, панел.,28 кв.м., 
с/у смеж., неугл., балкон, после ремонта. Чи-
стая продажа, возможна ипотека, т. 47-00-
01, 8-920-277-42-75. ООО АН «Ваш дом».

Кирова ул.,  д.19а, 1-ком.кв-ру, 2/9эт., 
панел., 36,4кв.м., лоджия, состояние хоро-
шее. т. 47-00-01, 730-777, 8-910-585-89-
92. ООО АН «Ваш Дом».

Кутузова ул.,  д.104, 1-комн. кв., 1/5 кир. 
дома, 30/16/6.2 кв.м., тел. 36-17-32, 8-910-
553-48-36 ООО «Бюро обмена».

Марата ул.,  д.31, 5/9 пан., 31/20/8 кв.м., 
сост. хорошее, тел., чистая продажа. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-940-01-40, 
www.rgate.ru

Матросова ул.,  д.27, 1-комн. кв., 4/5 хор. 
сост. кирпич. б/б. 8-960-611-29-57 АН «Пар-
ламент» 25-20-44
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Однокомнатные.  >
Продажа

Квартиры в новостройках.  Продаются 
квартиры в новостройках во всех райо-
нах г. Тулы, цена от 38 тыс.руб/кв.м. 38-
50-74; 8(920)762-11-17 www.megapolis-
tula.ru

Зареченский
Агентство Недвижимости  «ВАШ 

ДОМ»:покупка, продажа ,обмен квартир, 
домов,  восстановление документов, при-
ватизация, помощь в оформлении субси-
дии и сопровождение  сделок.Тел:36-30-
34, 30-70-99.Офис ПР.ЛЕНИНА 35.

АН «Мегаполис».  Все операции с недви-
жимостью. Купля – продажа, сопровожде-
ние сделок. Срочный выкуп.  Быстро и каче-
ственно. Самые низкие цены. Тел.: 38-50-74; 
8(920)762-11-17 www.megapolis-tula.ru

Арсенальная ул.,  д.20, 1-ком., 2/17 
пан., 46 кв м., новостр., разводка, стяж-
ка, пласт. окна, 40 000 руб/кв м, дом сдан, 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 8-910-943-
38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Квартиры в новостройках  по ценам за-
стройщиков и ниже, от 1 350 000 руб. Т. 
700-660, 8-961-150-86-86, МИАН, www.
mian.ru.

М. Горького ул./Ряжская ул.,  1-ком., 
разные этажи 14 кирп., 42 кв м, новостр., 
централиз. отопл., 1 450 000 руб., сда-
ча 1 пол. 2009 г.,  т., 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-
44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

М. Горького,  д. 22, 6/9 кирп., дому 1 год, 
44,9/20,3/9,7 кв. м, под чистовую отдел-
ку, срочно. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-906-
629-99-90

М.Горького ул.,  д.51, 1 к.кв., 5/9, пан., 
38,3/18/9, лодж. 6 кв.м., без тел., хорошее 
состояние. Продаю или меняю 1.950.000 руб. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-
604-26-85, АН «Риэлтор» www.rieltortula.ru

М.Горького ул./Ряжская ул.  (новостр.), 
14эт/14, 42 кв.м., пластик. окна, индив. ото-
пление, лодж., с/у совм., неугл. Сроч. про-
дажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-19-
85, 730-777, 30-50-80.

Октябрьская ул,  д.250, 5/5, лоджия, 
улучш. планировка + техэтаж, кухня 8 м, 
кирпичн, счетчики воды, 19 м кв, АН «ПАР-
ЛАМЕНТ» 25-20-44, 8-915-787-69-02

Октябрьская ул.,  д.80а, 1ком., 16/17 пан., 
51/21/12 кв м, новостр., дом сдан, неуг., пла-
стик. окна, лоджия 4 м, с отделкой, чистая 
продажа, 2 100 000 руб., 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ, www.depn.ru

Пузакова ул,  д.17, 1 комн. кв-ра, 1/9 пан., 
неугл., сост среднее, тел., решетка на лод-
жии, срочная продажа. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-906-629-99-90, www.rgate.ru

Пузакова ул.,  1-ком., 9/9 пан., 36/18/8 кв 
м, не угловая, сан/узел разд., без балкона, 
тел., домофон, хор. сост., чистая продажа, 1 
590 000 р., т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Пузакова ул.,  1-ком.кв-ру, 2/5эт., 
31/17/6, хорошее состояние, юж.сторона. 
Чистая продажа.Тел. 47-00-01, 730-777, 
8-910-949-35-14 АН «ВАШ ДОМ».

Токарева ул.,  1-ком. кв-ры, 17-эт. монолит.-
кирп. дом, люб. этажи, 46,2 и 54,6 кв м, новост., 
инд. отоп., от 37 000 руб./кв м, возм. рассроч-
ка, сдача-март 2009 г., т., 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-910-944-32-82, ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Привокзальный
1-2 комн.квартиры  в новостройке на 

пр-те Ленина, 151. Срок сдачи 2010 год.
Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», 
тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-114-24-
08.www.rgate.ru

2-ая Прокатная ул.,  д.2, 1-ком. кв., 
5эт/5эт кирпич., «брежневка», 33/20/7, 
неугл., тел., дв.дверь, балк/з, с/у совм., 
сост.среднее, мусоропровод. Чистая про-
дажа – 1млн. 460 т.р. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-903-659-53-49, 8-910-586-59-79, 730-
777, 30-50-80.

Калужское ш.,  д1 /Платоновский лес/, 
1-комн. кв-ра, 14/22 кирп., 44/20/12, без 
отд., /новостройка/, дом сдан, лодж. 5м за-
стекл. АН «Недвижимость и оценка» 25-02-
31 с 9-00 до 18-00 8-905 -110 58-28

М.Жукова ул.,  дом 10,  1-комнатная 
квартира, 5/5 п, балкон, телефон. Состоя-
ние хорошее. Срочно. Недорого. Агентство 
недвижимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Тел. 35-
85-20, 8-920-275-00-38.
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Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]
«Южный» Центральный район

1-к. кв-ры – 43.94-51.54 кв.м.
2-к. кв-ры – 62.41-70.86 кв.м.

АН «Ваш Дом», офис продаж: пр. Ленина, 52.
Телефон 730-777.
Проект декл. опубл. в газете «Тула» от 26.06.2008 г.

район

.

С.Перовской ул.,  д.3, 1-к. кв-ра в  нов. 
строящемся  зд. переменной этажн, 74,63 
кв.м., жил. пл.: 54,8 кв.м., двухкам. стекло-
пакеты. Инд. отопление.Охрана. Консьерж. 
Огорож. тер-я. Лифты OTIS. Сдача 2 кв. 2009 
года. Т.700-660, 8-961-150-86-86, МИАН

Фрунзе, д.6,  9/9 кирп., 34/19/8. В хоро-
шем состоянии. Есть техэтаж, лоджия 6м., 
неугловая. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45,8-906-
629-99-90 www.rgate.ru

Центральный
1-,2-,3– ком. кв.  по ул. Морозова, д.22, 

новостройка, цена от 32000 кв.м. АН «Пар-
ламент» 25-20-44 8-920-24677-71, 8-915-
697-89-39

Волоховская ул.,  1– комн. кв-ра, 1/5 
пан, угловая, 31/18/6 кв м, с/у совме-
щен, полы утеплены. Квартира сухая, 
состояние хорошее. Окна на юг и за-
пад. В собственности более трех лет. АН 
«СОЮЗНИК» 700-508, 701-508, 8-905-
628-52-42

Ленина пр-т,  д.120а, 1 ком. кв-ра, 5/10, 
лоджия застекленная, индивид. отопление, 
встроен. кухня. 8-920-264-77-72 АН «Пар-
ламент» 25-20-44

Ленина пр.,  д.112-а, 1-ком. кв-ра, 2/9 
кирпич., 56 кв. м., все раздельно, индивиду-
альное отопление, без отделки,  документы 
готовы, срочно, недорого. Тел.: 8-915-696-
79-35 АН «Партнер+».

Ленина пр., д.145 (маг. «Семейная ко-
пилка»), 2эт/9, кирп., 34 кв.м, тел., балкон, 
неугл., окна во двор. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-920-758-32-22, 730-777.

Ленина пр.,  д.147, 1-комн. кв-ра, 6/9 па-
нельного дома, тел, лоджия, с/у раздель-
ный, сост. хорошее. АН «Парламент» 25-
20-44 8-960-611-29-57

Менделеевский п., 1-комнатная кварти-
ра, 2/5 к. дома, 37/21/6, балкон, неугловая, 
состояние нормальное. Цена 1 450 000 Торг. 
Агентство недвижимости «Таэрс-партнер» 
Тел. 35-85-20, 8-920-275-52-73

Михеева ул.,  1-комн. кв. Новый кир-
пичный дом, дорогой ремонт, площадь 
42 м.к. Чистая продажа. Цена 2100 000. 
Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 
АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Михеева ул.,  д.11-а, 1-ком., 5/10 кирп., 
45/17,5/12 кв м, новая, дому 1 год, кап. 
остекл. лоджии 8 кв.м, , утеплена, сте-
клопакеты КБЕ, встр. шкафы, ремонт, ря-
дом парк, чистая продажа, 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, т. 8-910-943-
38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Михеева ул.,  д.15, 1-ком., 4,5/14кирп., 
50/20/11 кв м, новост., без отделки, 
центр. отопл., счетчики, лоджия 6 кв 
м, сдача 1 кв. 2009 г., 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-
38-32, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ, 
www.depn.ru

Морозова ул.,  5эт/9эт кирпич., 48 кв.м, 
кухня 11,5 кв.м, с/у совместный, большая 
лодж. СРОЧНО. 1 млн. 700 т.р. Тел.8-903-
697-42-83, 730-777 АН «ВАШ ДОМ»

Морозова,  5эт/9, кирп., 62 кв.м., кухня 
– 13 кв.м., лодж., неугл. индив. отопление, 
пластик. окна. 2 млн. руб.Тел. 8-903-658-
78-64, 730-777 АН ВАШ ДОМ.

Перекопская ул.,  д.7а, 1-ком., 6/9 
кирп., 31 кв м, новостр., дом сдан, ин-
див. отопл., лоджия 7,5 м, пласт. окна,  
батареи, 1 700 000 руб, т. 30-48-66,  30-
48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-905-628-
76-30, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Рязанская ул.,  1-комн. кв., 2/9 эт пан. 
дома, 36/19/7 кв.м., лоджия, тел. Документы 
готовы. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 
8-905-623-05-06 Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ».

Рязанская ул.,  д.10, 1-ком.кв-ру, 
5/5эт., 31/18/6, угл., балкон, крыша не 
течет. Состояние нормальное. Недорого. 
Т. 730-777, 47-00-01, 8-961-260-03-08 
АН «Ваш Дом»

Скуратово ,  2-ой  Западный ,  
ул.Грибоедова, д.56, 1/5 пан., улучш.пла-
нир., 39,6/19,6/9, неугл., с/у совм., лоджия 
заст., телефон, домофон, хор. сост. Тел. 35-
77-42, 35-76-74, 35-74-34, 8(905)118-88-
55. АН «ВАШ ДОМ».

Староникитская ул.,  д. 105, 1 ком., 6/9 
кирп., 51/22/12 кв.м., дом сдан, без отдел-
ки, лоджия 6 м., 2 200 000 руб., т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-
114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

Область
1-,2-,3-,4– ком. кв.  в г. Венев, м-н 

Южный, новостройка цена от 28000 м 
кв. АН «Парламент» 25-20-44, 8-960-
611-29-57

Богородицк г.,  Ленина ул., д.22, 4/4эт, 
кирп., 32/18/6, балкон, тел., с/у совм., неугл., 
ост.хор. Чистая продажа. Тел: 36-30-34, 30-
70-99, 8-903-843-50-37, 730-777 Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Венев г.,  три 1 к.кв., 1 по ул. Красноар-
мейской, 5/5, и 2 в м/р Южном 2/5, хорошее 
состояние, от 1.000.000 руб. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, АН 
«Риэлтор» www.rieltortula.ru

Киреевский район, станция Дедилово, 
1-комн., 1/1, кирп., 36,9/23,7, барак, 150 
000р. Тел. 8-8-961-264-55-11, 730-777, 
30-50-80  АН «ВАШ ДОМ».

Рассвет п.,  1-комн., 2/2 эт. пан., 31/18/6, 
балкон, с/у совм., гор. и хол. вода. Или  ме-
няю на 2-х ком. кв-ру  в Туле + доплата до 
800 т. р. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-
845-21-35 Агентство Недвижимости «ВАШ 
ДОМ».

Советск г.,  Октябрьский пер., 1-комн. кв., 
3/5 «К», пл. 30,3/17,3/6 кв.м., с/у совм.,  хол. 
и гор. вода постоянно, кап. ремонт, новые 
трубы и батареи, балкон, тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Советск, ул. Энергетиков,  д.1, 1эт./3 , 
кирп., 31/17/6, угл., сред. сост. Чистая про-
дажа. 550 т.р. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-8-961-
264-55-11, 730-777, 30-50-80.

Суворов г.,  1-комн. кв-ры в новом 
кирп.  доме, ул. Тульская, д. 7-а, на 1-м 
и 5-м этаже, по 46/17/12 кв. м. каждая, 
лоджия, гор. вода, цена 950 000 руб., т. 
33-93-57, 8-910-941-63-24 АН «ТЕРИС-
недвижимость»

Щекино г.,  Емельянова ул, (в т.п. в «Пар-
ме»), 1-комн. квартиры., пл. 30/18/6 кв.м., 
с/у совм., балкон, сост. хор., тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Лукашина ул., 1-комн. кв-ра, 
2/5 «К», сост.хор, пл. 30/18/6 кв.м, с/у совм., 
новая сантех., трубы, новая колонка, сделан 
косметический ремонт. Тел.: 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Мира ул, 1-комн. кв., 5/5 «П», 
сост. норм., пл. 30/18/6 кв.м, с/у совм., дв. 
дверь, заст. балкон, тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Пролетарская ул., 1-комн. кв-
ра, 5/5 «К», сост. хор., пл. 29,7/16,5/6  кв.м., 
с/у совм., балкон. Тел.: 8-48(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Спортивная ул., 1-комн. кв., 
4/4 «К», сост. норм., пл. 30,4/18,8/6, пла-
стик. трубы. тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Энергетиков ул., 1-комн. 
кв-ра, 3/5 «П», сост. отл., пл. 35,2/18,7/8,2 
кв.м., с/у разд., новая сантех., дв. дверь, 
заст. балкон. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-
25, 8-960-610-11-51 Лена  АН «Цветко-
ва и Ко»

Щекино г.,  Ясенковский пр-д, 1 к.кв., 
2/9, 5/9, 6/9, 7/9, кирп., от 38 кв.м. до 44 
кв.м. лодж. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-920-272-99-53, АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Щекино г.,  Ясенковский пр., 1-комн. 
кв., 3/5 «П», сост. отл., евроремонт, пл. 
35/18/7 кв.м., с/у разд., встроенная кухня, 
заст. балкон. тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25 АН «Цветкова и Ко»

Щекинский р-н,  Советск г., Октябрьский 
переулок ул., 1-комн. кв., пл. 31/17,6/6 кв.м., 
с/у совм., балкон. 750 000 р. Тел. 8-48(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Ясная поляна,  1 к.кв., 4/4, 16,8 кв.м., 
среднее состояние, рядом усадьба «Ясная 
поляна». Продаю 550.000 руб. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-111-38-61, 
АН «Риэлтор» www.rieltortula.ru

Двухкомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Арсенальная ул., д.18, 2 к.кв., 12/12 пан. 

дома, новостр., не угл., об. пл. 67,16 кв.м., 
кухня 12 кв.м., с/у разд., двойная лоджия, 
дом сдан. Продаю. 2 400 000 р. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, 
АН «Риэлтор» www.rieltortula.ru

Галкина ул.,  д.36, 2-КОМН. КВ., 1/5 К, 42 
кв.м., переплан. в 3-х комн., ремонт, тел., 
домоф., дв. дверь, нов. с/тех., нов. трубы, 1,8 
млн.р. Чистая продажа. Документы гот. Торг. 
Срочно. 8-905-620-15-15. (№527)

Гарнизонный пр-д.,  2-ком., 2/5 кирп., 
балкон застекл., тел., дерев. стеклопакет, 
отл.сост., прямая продажа, 1 650 000 руб., 
т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

М. Горького ул./Ряжская ул., 2-ком., 
8-10/14 кирп., 77/42/14 кв м, новостр., 
централиз. отопл., 36 500 руб/кв м, торг, 
сдача 1 пол. 2008 г.,  т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-
44,  «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

М.Гончары ул.,  5/5 кирп., 42 кв.м., сост 
средн., 1 800 000 р., т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66,  8-910-943-38-
32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

М.Гончары,  д.11,  2 к.кв., улуч. планир., 
комн. разд., с/у разд., кирп. дом, 5/5, лод-
жия застекл., 51/29,9/8, тел., сост. хор. Про-
даю или меняю. 2.260.000 р. Т.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-903-845-39-80, www.
rieltortula.ru АН «Риэлтор»

Максимовского ул.,  2-х комн. кв., 2 этаж 
9 этажного дома. Хорошее состояние, пло-
щадь 52 м.к. Чистая продажа. Цена 2300 
000. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Октябрьская 101,  2/9 пан, 54,2/28,2 
кв.м., комнаты разд., с/у разд., помощь в 
оформ. ипотеки, работа с сертификатами, 
2 250 000 руб. Т. 701-200, 8-910-558-93-
80 АН Мой ключ

Октябрьская ул.  д.7, 2 к.кв., 1/2, 
стал., пан. дом., 46/27/7, с/у разд., комн. 
разд., сост. среднее. Продаю или меняю 
1.250.000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
8-905-111-38-61, www.rieltortula.ru/ АН 
« Риэлтор»

Пузакова ул.,  д.17, 1/9, 54/28/10, лод-
жия застекл., пластиковые окна, хор. со-
стояние. АН «Парламент» 25-20-44, 8-920-
743-10-28

Токарева ул.,  2-ком. кв-ры, 17-эт мон.-
кирп. дом, люб этажи, от 65,2 до 82,6 кв м, 
новост., инд. отопл., 36 000 руб/кв м, возм. 
рассрочка платежа, сдача-март 2009 г., 
т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-944-32-82, ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ

Хомяково, ул. Хомяковская  – 4, 3эт/5эт 
панел., 41,1 кв.м., «брежнев.», комн. разд, 
с/у совм, балкон/з., угл, сост. хорош. Чистая 
продажа. 1 580 000 р. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-910-166-03-44, 730-777, 30-50-80.

Хомяково, ул. Хомяковская,  2-ком., 1/2 
кирп., 43/26,5/7 кв м,  нов. трубы, колонка 
авт., отл. сост., после ремонта, уч-к 2 сот., 1 
490 000 р., торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Привокзальный
2-, 3-  комнатные квартиры в нов. доме 

по ул. Серебровская, д.33, 1/3 п/бет., 71, 91 
общ.площ. Без отделки, свободной плани-
ровки, огорожен, парковка, 3 500 000 р./5 
550 000 р. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-
14-24-08

2-х, 3-комнатные квартиры  в ново-
стройке по ул. Седова, от 71 и 93,4 кв. м, 
2/9 кирп., под чистовую отделку, срок сда-
чи – август 2008 года. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Д. Ульянова ул.,  д.2 (с башенками, рядом 
с Интерсити), 2-х комн., 5/9 эт. Кирпичного 
нового дома, 61/30/10, лоджия 10м засте-
клена, потолки 3м, интернет, ламинат,  торг 
с хозяевами, автопарковка. 8-910-944-44-
18, 27-48-46

Калужское шоссе,  д. 5, 2 к.кв., 2/9, пан. 
дом, 53/30/8, комн. разд., с/у разд., лоджия 
застекл., тел., восточная сторона, отличное 
состояние. Продаю или меняю. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, 8-920-272-99-53, 
АН «Риэлтор» www.rieltortula.ru

Косая Гора п.,  М. Горького ул., д.37, 3/5 
кирп., 50/31/6,5, «Бреж», ком-ты разд, с/у 
разд., тел., балкон, неугл., сост. хор. Сроч-
но .Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-919-074-
12-84 Агентство Недвижимости  «ВАШ 
ДОМ».

Косая гора  п., Прогресс ул., 2-х комн. 
кв-ра, 3/5 к, комнаты изолированные, 
54/29/8, с/у совм., лоджия застеклена, 
состояние нормальное. Агентство недви-
жимости «Таэрс-партнер» Тел. 35-85-20, 
8-920-275-00-38.

Косая гора,  Октябрьская ул., 2 комн. кв., 
3/3 кирпич, отл. сост., после ремонта, изо-
лир. комнаты, новые трубы, тел.: 25-20-44 
АН «Парламент» 8-915-787-69-02

Ленина пр.,  д.143, 2-ком.кв-ру, 1/5эт., 
46/28/6, с/у смеж., хол. и гор. вода, без бал-
кона,  состояние среднее. Чистая продажа, 
возможна ипотека, т. 47-00-01, 8-920-277-
42-75. ООО АН «Ваш дом».

Макаренко ул.,  д.8-а, 2-КОМН. КВ., 1/5. 
Продажа или обмен на дачу, иномарку. 
8-919-077-66-65. (№480)

Макаренко ул.,  д.19 к.2, 2-ком. кв-
ру,5/12эт., кирпич.,46/27/7, лоджия, ком-
наты и санузел разд., телефон, 2 лифта. Со-
стояние хорошее. Чистая продажа. 2 090 000 
р. т. 730-777, 47-00-01, 8-920-277-42-75. 
ООО АН «Ваш дом»

Мясново  (р-н маг. «Магадан»), 2-ком., 
1выс/5 пан., 45/30/6 кв. м, комнаты и сан/уз 
раздельно, сост. хор., 1 650 000 руб., т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-
744-98-57,  «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

На выезде из Мясново,  2-ком., 2-уров. 
в таунхаусе, 70 кв м, новостр., дом сдан, 
под чистовую отделку, инд. отопл., все ком-
мун., мансарда, подвал, осталось 2 кв-ры, 
т, 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-960-615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ»

Ползунова ул.,  2 к.кв., 5/5, перепланиро-
вана в 3 к.кв., 45 кв.м., балкон/з., пластико-
вые окна, встроенная кухня. Чистая прода-
жа 1 850 000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-915-680-50-20, АН «Риэлтор» 
www.rieltortula.ru

Ползунова ул.,  д.11, 2-комн., 1эт/5эт 
кирпич., 41/30/6, угл., комн.изолир., тел., 
еврорем., сост.отличное.  Продажа. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел.8-910-946-93-23, 730-
777, 30-50-80.

Полюсная ул.,  д.62, 1/5, 49,5 кв.м., теле-
фон, хор. сост., изолирован. комнаты, сан 
узел раздельный, хор. сост., срочная про-
дажа. АН «Парламент» 25-20-44, 8-915-
787-69-02

Седова –  14 а, 1эт/14эт кирпич., 72 кв.м, 
кухня 14 кв.м, 2 с/у, комн. изолир. 2 млн. 580 
т.р. Тел.8-903-845-36-47 АН «ВАШ ДОМ».

Седова –  14 а, 2-комн., 1эт/14эт кирпич., 
80 кв.м, кухня 13 кв.м, 2 лодж., комн. изо-
лир.,  с/у разд. Продажа – 2 млн. 800 т.р. 
СРОЧНО. Тел.8-903-658-78-64, 730-777. АН 
«ВАШ ДОМ».

Седова –  14 а, 2эт/14эт кирпич., 80 кв.м, 
кухня 13 кв.м, 2 лодж., комн. изолир.,  холл 
17 кв.м. и 6 кв.м.,с/у разд. 3 млн. 100 т.р. 
Тел.8-903-845-36-47 АН «ВАШ ДОМ».

Седова ул,  2-комн. кв-ра, 1/5 кирпич., 
44,6 кв. м., все раздельно,  сост.среднее, 
телефон, подвал, документы готовы, сроч-
но, 1750000руб. Тел.: 8-919-071-07-70  АН 
«Партнер+».

Седова ул.,  д.1, новостр., 2-х ком. кв-ра, 
2,3,8/9 кирп., 71/35/12 кв. м., лоджия 10 м., 
индивид. отопл., пласт. окна, дом сдан, 49 
500 руб./ кв. м., 30-48-66, 30-48-67,  30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Седова ул.,  д.14 а,  14эт/14эт кирпич., 
64/35/10,5, новостройка, дом сдан, комнаты 
раздельные, 2 балкона, с/у разд., б/отдел-
ки. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-
845-37-05, 730-777, 30-50-80, 36-04-04. 
Дом. вечер 31-98-72.

Серебровская ул.,  22 а, 4/5П, 44,9/33/6,3, 
хрущ., комн. совм., с/у совм., телефон, 
балкон/з, ламинат, шкаф-купе, неугл., сост. 
хорош. Продажа или обмен на меньшее жи-
лье. т. 8-903-845-37-05, 730-777, 30-50-80. 
Дом вечер 31-98-72 АН ВАШ ДОМ

Серебровская ул.,  д.16в, 2-ком.кв-ру, 
7/9эт., 52/28/9, пластик.окна, балкон за-
стекл., состояние хорошее. Чистая прода-
жа, т. 47-00-01, 8-920-277-42-75. ООО АН 
«Ваш дом».

Серебровская ул.,  д.18, 3/5пан., бреж., 
50 кв.м., комн и с/у разд., балкон, тел., чист. 
подъезд, домофон, в соб. более 3-х лет. Про-
даю или меняю, рассм. все варианты. По-
мощь по ипотеке. Раб. с сертиф. Т. 701-200, 
701-300, 8-920-740-68-90 АН Мой ключ

Смидович, 12-а,  5/5 кирп. дома, 
44,4/26,4/6, неугл., балкон, тел., сост. норм. 
Тел. 43-72-71, 8-903-845-47-97, 40-79-83, 
АН «ВАШ ДОМ»

Тихмянова ул.,  40 а, 5/5П, 43/25/, хрущ., 
комн. смежн., с/у разд., телефон, балкон, 
угл., сост. хорошее. Продажа. 8-920-27-27-
333, 36-04-04, 730-777 АН ВАШ ДОМ

Пролетарский
2-комн. кв-ра,  ул. Бондаренко 10,  46 

кв.м, с/у и комн. разд., тел., балкон засте-
клен. Продаю или меняю на 3 комн.квар-
тиру. Тел.: 8-910-557-60-25, www.my-key.
ru АН «Мой ключ»

2-х комн. квартира  в Пролетарском 
районе г. Тулы. Общая площадь 50 кв.м, 
в отличном состоянии. Тел.38-48-89, 21-
47-17, 8-919-079-35-77, АН «СОДЕЙ-
СТВИЕ».

Вильямса ул.,  2-КОМН. КВ.  1/9-эт. пан., 
52 кв. м, лоджия, окна пластик. на юг, ре-
шетки, подвал, тамбур, отл. сост. 48-44-69, 
8-962-275-98-98. (№662)

Вильямса 28,  3/14эт кирп. дома, ново-
стройка 63 кв.м., 2 эркера, 2 лоджии, без 
отделки, 2 млн. 350 т.р., Тел: 43-72-71, 730-
777, 8-903-845-47-97 Агентство Недвижи-
мости  «ВАШ ДОМ»

Вильямса ул.,  2-ком., 3/9 пан.,  51 кв м, 
сост. отл., чистая продажа,  2 050 000 руб., 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Вильямса ул.,  д. 28, 2-комн., 14эт/14эт 
кирп., 67 кв.м., комн.разд, 2 с/у, лодж., не-
угл. 2 млн. 400т.р. Тел. 8-903-845-36-47, 
730-777. ООО «АН«ВАШ ДОМ»

Вильямса ул.,  д.24, 2-ком.кв-ру, 
10/10,панел.,52/28/9, балкон застекл.,состояние 
хорошее. 2млн 100 т.р. Т. 730-777, 47-00-01,  
8-961-260-03-08 ООО АН «Ваш дом»

Вильямса ул.,  д.26, 2-к., 8/9 пан., 52/29/9 
кв м, не угловая, комнаты разд., пл. окна, 
лоджия застекл., хор. сост., ремонт, пря-
мая продажа, срочно, продаю или меняю 
на 1 ком. кв. вашей допл., 2 000 000 р., т. 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 
8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ»

Вильямса ул.,  д.28, 2-комн. кв., 3эт/14эт 
кирп., 82 кв.м., комн.разд. 2 млн. 900т.р. 
Тел. 8-903-845-36-47, 730-777 АН «ВАШ 
ДОМ».

Вильямса,  д. 4, 3/9, пан., 51/28/9, с/у 
разд., лодж./застекл., счетчики на воду, 
фильтры, новая сантехника, стеклопаке-
ты, отлич. сост.  АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-
758-32-22, 730-777.

Волкова ул.,  2-ком., 1,9/9 пан, 55 кв 
м, новостр., централиз. отопл., сдача май 
2009 г., 31 000 руб/кв м, т., 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-
38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Декабристов ул.,  47,3/28, 5/5 кирп., 
тел., балкон, с/у разд., комн. разд., хо-
рошее состояние, узаконенная  перепла-
нировка. Помощь по оформлению ипоте-
ки. Работаем с сертификатами. Тел.:701-
200,701-300, 8-960-610-19-29АН «Мой 
ключ»

Калинина 5  корп.1, 5/5 панел. дома, 44 
кв.м., комн. разд., с/у разд., тел., балкон, не-
угл., сост. отл., 1млн. 800т.р. чистая прода-
жа. АН «ВАШ ДОМ» 45-45-80, 8-910-168-
13-83, 730-777.

Кирова ул.,  д.151а, 2/6 пан., 52/30/8 
кв.м., новостр., дому 1 год, не углов., пла-
стиков. окна, без отдел., 2 150 000 р., торг, 
возможна рассрочка, 30-48-66, 30-43-66, 
30-43-64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Кирова,  д. 19, 1/9 пан., 52,4/28/8,2 кв. м, 
сост. сред. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-
942-09-03, www.rgate.ru

Кирова, 151а,  2-ком., 6/6пан.,52 кв.м., 
новоя, еврорем, лоджия 6 м., имп. душ. 
каб., встр. итал. кухня, нов. мебель, вся 
быт. тех., док. готовы, срочно 2 500 000 
руб. торг т. 30-48-66, 30-43-64, 30-43-
66,  8-905-628-76-30, ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ

Комарская,  Пролет. р-н, 60,2 кв.м, 1/2 
кирп., дому 15 лет, с/у и комн. разд., не-
стандартная планировка. Помощь по оформ-
лению ипотеки. Работаем с сертификата-
ми. Продаю или меняю на 3-к. или 4-к. кв. 
Тел.: 8-910-557-60-25 АН «Мой ключ» www.
my-key.ru

Кутузова  (р-н «Голубого огня»), 2-ком., 
3/5 кирп., 43/28/6, балкон, хор. сост., т.30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ»,  www.depn.ru

Кутузова,  20-б 4/5 кирп. дома, 42,4/23/6 
комн. смеж., с/у совм., тел., балкон. АН «ВАШ 
ДОМ» тел. 43-72-71, 40-79-83, 8-920-742-
56-27

Кутузова,  д. 84, 4/5 пан., 48,3/30/6 кв. 
м, балк., тел., сост. хор., бреж., комн. и с/у 
разд. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-
99-90, www.rgate.ru
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частный интерес

«Алексеевский» Центральный район 
1-к. кв-ры – 42.53-62.07 кв.м. 
2-к. кв-ры – 66.06-87.36 кв.м. 
3-к. кв-ры – 79.13-133.77 кв.м.

АН «Ваш Дом», офис продаж: пр. Ленина, 52. Тел. 730-777.
СКИДКИ Проект декл. опубл. в газете «Слобода» от 22.10.2008 г. 
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Ложевая 143,  4/5 панел. дома, 44 кв. 
м., комнаты раздел., с/у разд., тел., бал-
кон, неугл., 1 850 000 р. АН «ВАШ ДОМ» 
8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83, 
730-777.

Марата ул.,  д.26, 5/9 пан., 51/28,8/8,5, 
улуч. план., комн. изол., с/у разд., заст. 
лодж., телеф., неугл., хор. сост. Прода-
жа. 2 350 000 р. ТОРГ. 8-920-27-27-333, 
8-910-586-59-79, 36-04-04, 730-777 АН 
ВАШ ДОМ

Металлургов 45  д, 1/5 панел. дома, общ. 
площадь 38,5 кв.м., комнаты смеж., с/ разд., 
тел., подвал в доме. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-
72-71, 40-79-83, 8-920-742-56-27

Металлургов ул.,  2-х комн. кв-ра, 1/4, 
сталинка, пласт. окна, решетки, отличное 
состояние. Тел.: 25-20-44, 8-915-697-89-
39 АН «Парламент»

Плеханова ул.,  д.140, 3/5, 49,9 кв.м., бал-
кон, телефон, отличное сост, пластиковые 
окна, земля под гараж. АН «Парламент 25-
20-44, 8-915-787-69-02

Продается 2-комн. квартира  по ул. Ку-
тузова. В хорошем состоянии.  Общая пло-
щадь   48кв.м. Чистая продажа. Цена 1 900 
000  руб. 38-48-89, 21-47-17, 8-919-079-
35-77 АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Продается 2-х комнатная квартира  
на ул. Металлургов д.8, этаж 2, дом ста-
линка, площадь 50 кв.м., жилая 31 кв.м., 
окна пластик, батареи биметалл, потолки 
3 м. Чистая продажа. Цена 2 млн. руб. 38-
50-74; 8(920)762-11-17 www.megapolis-
tula.ru

Пролетарская –  26, 9эт/9эт панел., 
52/28/9, неугл, комн.изолир., балк., с/у 
разд. Продажа – 2 млн. 100 т.р. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел.8-915-687-18-19, 730-777, 30-
50-80.

Пролетарская ул.,  д.24, 2-х комн. кв-ра, 
3/9 пан., телефон, хорошее состояние, неу-
гловая. 2 400 000 руб. Риэлтерская фирма 
«Красные ворота», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-910-940-01-40 www.rgate.ru

Степанова ул.,  2-ком., 7/9 пан., 52/28/9 
кв м, лоджия, сост. норм., 2 350 000 р., т. 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

Степанова ул./Замочная ул.,  2-комн., 
все этажи 9-эт. монолит-кирп, 75 кв.м., но-
востр., центр. отопление, панорамное осте-
клен. лоджии, дом сдан, 43 000 р/кв.м., 30-
48-66, 30-43-66, 30-43-64, 8-905-627-44-
44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru.

Фучика ул.,  2 к.кв., 3/5, балкон, тел., 
хорошее состояние. Продаю 1.750.000 
руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-960-604-26-85, АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Советский
Вересаева ул.,  2-ком., любые этажи в 

16-эт. кирп. доме, 64/37,5/12 кв м , новостр., 
централиз. отопл., 50 000 руб/кв м, сдача 
июль 2009 г., т.30-48-66, 30-48-67,30-43-64, 
30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Городской пер.,  д.17, 2-х комн., 8/9 
эт. пан. дома, 51,3/28/9, ком-ты разд., с/у 
разд., тел., лоджия застекл., неугл., сост. 
хор. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-920-752-
70-80, 8-910-580-51-01 Агентство Недви-
жимости «ВАШ ДОМ».

Демонстрации, 2/5эт.  кирп., 41,2/24,2/6, 
с/у совм., балкон, тел., неугл., сост.отл. Тел: 
36-30-34, 730-777, 8-903-037-07-75 Агент-
ство Недвижимости «ВАШ ДОМ».

Красноарм. пр.,  д.38, 2-ком., 5/5 кирп., 
44/29/6 кв. м, не угл., тел., комн. вагончи-
ком, отопл.,хор. сост., 1 890 000 р., т. 30-48-
66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-920-
744-98-57,  «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

Красноармейский пр  (м-н «Лег-
кий шаг»), 2-х к. кв-ра, 4/9, кирп. дом, 
49,5/31,6/9, с/у сов.., комнаты разд., тел., 
сост. норм., без балкона. 2.500.000 руб. 
Срочно. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-903-845-39-80, АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Лейтейзена ул.,  д.7, 2 к.кв., 5/9, пан., 
52 кв.м., хорошее состояние, никто не за-
регистрирован. Чистая продажа. 2.800.000 
руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-960-604-26-85, АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Лейтейзена, 8,  9/9 пан дома, 52/28/8 
лоджия, телефон, неугл., окна во двор, 
документы готовы, чистая продажа. АН 
«ВАШ ДОМ» тел. 8-906-530-14-87, 43-72-
71, 40-79-83, 730-777

Продаётся 2-х комнатная квартира.  Ул. 
Красноармейский проезд. Кирпичный дом  
7/9, большая лоджия и балкон, Площадь 60 
м.к. Цена 3100 000р.  Тел.38-48-89, 21-47-
17, 8-910-150-67-06 АН «СОДЕЙСТВИЕ».

Революции, 2-ком.кв-ру,1/9эт., (напро-
тив УВД Совет.р-на). Возможно под бизнес. 
Тел. 47-00-01, 730-777, 8-910-949-35-14 
АН «Ваш Дом»

Сойфера ул.,  3, 4/5К, 42/28/6, хрущ., комн. 
совм., с/у совм., балкон, без телефона, не-
угл. Продажа или обмен на 1 комн. с Ва-
шей доплатой. т. 8-903-845-37-05, 730-
777, 30-50-80, 36-04-04, вечер 31-98-72  
АН ВАШ ДОМ

Фр. Энгельса ул.,  д.16, 2-ком., 1/9 пан., 
52/28/9 кв м, лоджия, сост. норм., возм. 
под бизнес, 2 600 000 р., т. 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-114-
56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Фр. Энгельса ул./Агеева ул.,  2-ком., 2/5 
кирп., 45/28/6 кв м, балкон, тел., сост. хор., 2 
100 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-
64, 30-43-66,  8-910-943-38-32, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Халтурина ул.,  д.8, 2/5эт. кирп. дома, 
45,2/18/6, ком-ты смеж., с/у совм., тел., бал-
кон, неугл., сост. удовл., дорого. Тел: 36-30-
34, 30-70-99, 8-920-752-70-80. Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Центральный
1-,2- к. кв.  по ул. Староникитской д.90, 

новостройка цена от 36000 м кв.  АН «Пар-
ламент» 25-20-44, 8-920-743-10-25

Ак. Павлова,  д.34а, 3/5 пан., 46/30/6, с/у 
разд, балкон, неугл.,сост. сред. Док-ты го-
товы. Срочно. 1 680 000 р. Т. 36-30-34, 30-
70-99, 730-777, 8-903-845-21-35. Агентство 
Недвижимости  «ВАШ ДОМ».

Городской пер,  15 4/9 пан. дома, 
54/28/8,5 комн. изолир., с/у разд, тел, лод-
жия 6 м, хор. сост., продажа. АН «ВАШ 
ДОМ» 8 903 845 80 59,  43-72-71, 40-79-
83, 730-777

Городской пер.,  д. 33-а, 3/9 пан., 51/28/9 
кв. м, дому 4 года, сост. отличное, пласт. 
окна, чистая продажа. Риэлтерская фирма 
«Красные ворота», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-910-940-01-40

Городской пер.,  д.15, 2-х ком. кв-ра, 
8/29/9,5, пан., улучш. нестандарт. планировки, 
комн. разд., с/у совм., тел., лодж. 6м/застекл., 
стеклопакеты, неугл., отлич. сост. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-920-758-32-22, 730-777.

Городской пер.,  д.17, 2-х комн., 8/9 
эт. пан. дома, 51,3/28/9, ком-ты разд., с/у 
разд., тел., лоджия застекл., неугл., сост. 
хор. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-920-752-
70-80, 8-910-580-51-01 Агентство Недви-
жимости «ВАШ ДОМ».

Кауля д.51  ,3/5 кирп.,42/29/6,хрущ.,с/у 
совм.,тел.,балкон,неугл.,сост. хор. Тел: 36-
30-34, 30-70-99, 8-920-752-70-80, 8-903-
037-07-75. Агентство Недвижимости «ВАШ 
ДОМ»

Кауля ул.,  2-ком., 5/5 кирп., 54 кв м, 
сталинка, потолки 3 м, сан/узел разд.,  дв. 
дверь, сот. хор., 2 100 000 руб., т.30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-903-
841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Кауля ул.,  2-х комн., 4/5,  ПАНЕЛ., тел, 
балкон, хор. сост. 8-915-694-12-69 АН «Пар-
ламент» 25-20-44

Кауля ул.,  д.13, 2/5, пан., 46,1/32/7, балк., 
тел., хорошее состояние. Чистая продажа 1 
950 000 руб. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-960-604-26-85, АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Кауля ул.,  д.3, 2-ком., 4/5 пан., 45,2/31/6 
кв м, брежн., евроремонт, пласт. окна, новые 
двери, трубы, балкон, тел., чистая продажа, 
1 900 000 р., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66,  8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Кауля ул.,  д.49 а, 2-ком., 3/5 кирп., 
51/30/9 кв м, улучш. планир., пластик. 
окна, все разд., гор/хол. вода, мусоропр., 
лоджия, хор. сост., т. 30-48-66, 30-48-67,  
30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57,  «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»

Кауля ул.,  д.51, 2-х комн. кв., 3/5, кирп., 
42/29/6, хрущ., с/у совм., тел., балкон, неугл., 
сост. хор. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-920-
752-70-80, 8-903-037-07-75 Агентство Не-
движимости «ВАШ ДОМ».

Ленина пр.,  97, 2-КОМН. КВ., 53,5 кв. м, 
3/5-эт. кирп., 2 балк., телефон, подвал, са-
рай, евроремонт, отл. сост. Дорого. 8-910-
166-00-23. (№284)

Ленина пр.,  д.88 (р-н Артучилища), 
4эт/9эт кирпич., 60/38/9, неугл., балк., тел., 
кухня со встр. мебелью. Продаю или меняю 
на 1 комн. кв. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-
845-37-05, 730-777, 30-50-80, 36-04-04. 
Дом. вечер 31-98-72.

Мезенцева ул.,  д.38, 2-комн. кв., 1/5 кир-
пичный, 40,8/20,8/6 кв.м., хорошее состоя-
ние, комнаты изолированы, чистая прода-
жа, документы готовы, Т. 700-660, 8-961-
150-66-00, МИАН, www.mian.ru

Михеева 9,  «Оружейная Слобода», 12/14 
эт кирп. дома, 64/34/11, новостройка, с/у 
разд., лоджия, угл., без/отдел. Тел: 30-70-
99, 8-920-744-43-44, 730-777 Агентство Не-
движимости «ВАШ ДОМ»

Михеева ул.,  д.15, стр.9, 2-ком., 4/15 
кирп., 63,9/33,6/12 кв м, новостройка, без 
отделки, центр. отопл., счетчики, лоджия 
6 кв м, сдача 2 кв. 2009 г., 39 500 руб/кв 
м, 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-627-46-52,

Морозова ул.,  2-комн., 1эт/9эт кирпич., 
66,06 кв.м, кухня 15 кв.м, комн. разд, с/у 
разд., лодж. Продажа – 2 млн. 100т.р. Тел. 
8-903-845-36-47. АН ВАШ ДОМ

Морозова, 7эт/9,  кирп., 87 кв.м., все 
разд., лодж., неугл. индив. отопление, 
пластик. окна. 2 млн. 800 т.р.Тел. 8-903-
697-42-83, 730-777 АН ВАШ ДОМ

Н.Руднева ул.,  д.49, 2-ком., 5/5 кирп., 
46/27/6 кв м, не угловая, балкон, норм. сост., 
прямая продажа, более 3 лет в собств., 1 850 
000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-905-628-76-30, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Рязанская ул.  (р-н Зеленстроя), 2-КОМН. 
КВ., комн. разд., 5/5-эт.; 1900000 руб. 8-916-
618-72-76, 8-915-699-41-38. (№240)

Скуратово п.,  Шоссейная ул., д.4, 4/5 
кирп., 46кв.м., комн. разд., балкон, теле-
фон, подвал, южная сторона, новые тру-
бы, сантехника. Чистая продажа. Тел. 35-
77-42, 35-76-74, 35-74-34, 8(905) 118-88-
55. АН «ВАШ ДОМ».

Скуратово, мкр-н,  3эт/5, кирп., 49 кв.м., 
с/у разд., комн. разд., тел., балкон застекл., 
отлич. сост., пластик. окна, нов. двери, ли-
нолеум, домофон, дв.дверь. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-920-27-27-333, 30-50-80, 730-777.

Скуратовский п.,  мкр-он, 2-ком. кв-ра, 
2/5 кирпич., 44,6 кв. м., все раздельно,  сост.
среднее, телефон, документы готовы, сроч-
но, 1450000 руб. Тел.: 8-915-696-79-35 АН 
«Партнер+».

Станиславского ул.,  2-ком., 3/5 кирп., 
46/28/6 кв м. хрущ., не угловая, балкон, 
чистая продажа, 1 990 000 руб., т.30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Область
1-,2-,3- ком. кв.  в новостройке в г. Но-

вомосковске цена от 26000 м кв. АН «Пар-
ламент» 25-20-44, 8-915-787-69-02

Арсеньево (Тула-50),  3/5, 2-х комн. кв-
ра, 45/32/7, пан., не угловая, балкон, хор. 
сост. Продаю 650 000 руб. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, АН 
«Риэлтор» www.rieltortula.ru

Барсуки Ленин.р-на,  ул.Клубная д.5,1/3 
эт. бел. кирп. дома,46/20/7,неугл.,пластик. 
окна,отл. сост.Тел: 36-30-34,30-70-99,8-
920-744-43-44.Агентство Недвижимости 
« ВАШ ДОМ»

Богородицк г.,  ул.Комсомольская, д.46, 
3эт/5эт кирпич., в центре города, 45/28/6, 
неугл., комн. смежн., балк. Продаю или ме-
няю на 1-комн. кв-ру. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-903-845-37-05, 730-777, 36-04-04. Дом. 
вечер 31-98-72.

Богородицк, ул. Коммунаров,  2/5 кирп., 
балк., 1 350 000 руб. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-910-940-01-40, www.rgate.ru

Болохово г.,  Горняков ул., 2-ком квар-
тира, 5/5 панел., 43,9 кв. м., все раздель-
но, балкон, крыша новая, сост.среднее, до-
кументы готовы, срочно, 950000руб. Тел.: 
8-919-071-07-70 АН «Партнер+».

Болохово г.,  Ленина ул., 4/5 панел. дома, 
51 кв.м., комн. раздел., с/у раздельно, не-
угл., балкон, хор. сост., 1 млн. 100 т.р. АН 
«ВАШ ДОМ» 45-45-80, 8-910-168-13-83, 
730-777.

Болохово,  2-х и 3-х  комн. квартиры, 4/5 
и 2/2 этаж кирп. домов в центре,  неугл., 
сост. хорошее, чистая продажа возможна 
по ипотеке. Тел. 43 72 71; 8-920-745-12-25, 
40-79-83, 730-777 АН «ВАШ ДОМ».

Донской г.,  Шахтерский мкр., 2-х комн. 
кв-ра, 2/2х к, 46/28/7, балкон. Состояние 
нормальное. Прямая продажа. Дешево. 
Агентство недвижимости «Таэрс-партнер» 
Телефон: 35-85-20; 8-906-623-93-93.

Иншинский с.,  Новый пос., 2-х комнат-
ная квартира, 2/2 к. дома. Отличный ре-
монт, балкон, участок земли в пользова-
нии рядом с домом. Агентство недвижи-
мости «Таэрс-партнер» Телефон: 35-85-20 
; 8-920-276-00-34.

Киреевский р-н, ст. Дедилово, 2-х комн. 
кв-ра, 1-эт «К», сост. сред., пл. 36,9/23,7 
кв.м., комн. смеж., с/у на улице, 150 тыс.руб. 
тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

Ленинский р-н,  пос. Молодежный, ул. 
Центральная, 2 к.кв., 2/3, пан. дом, 40/26/6, 
балкон, тел. Продаю или меняю с моей до-
платой на 2 к.кв. в г.Тула. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-915-680-50-20, АН « Риэлтор» 
www.rieltortula.ru

Ленинский р-он,  п. Шатск, ул. Садо-
вая 16, 2/5 кирп. дома, улучшенная пла-
нировка, общ. площадь 51,4 кв.м., комна-
ты разд., с/у разд., тел., лодж., евроремонт. 
АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 40-79-83, 
8-920-742-56-27

Советск г.,  2-КОМН. КВ., 1/2-эт. дома, 
45,5 кв. м. СРОЧНО. 8-910-157-77-74. 
(№331)

Тепло-Огаревский р-н.,  п.Центральный, 
2эт/2эт блочн., 45,4 кв.м., «хрущевка», не-
угл., хор.сост., газ, вода, АГВ, сад, живопис-
ное  место. Никто не прописан. Чистая про-
дажа. ДЕШЕВО. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-
758-19-85, 730-777.

Шварцевский п.,   ул. Менделеева, 
2-комн., 2/5 эт пан., 43/30/6 , бреж., ком. 
разд., с/у совм., тел., бал., неугл., сост. 
норм. Тел: 30-70-99, 730-777, 8-905-
111-53-23 Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Щекино г,  1-ая Луговая ул, 2-х комн. кв-
ра, 3/5 «П», сост. хор., пл. 44/26/6 кв.м., комн. 
изол, с/у разд., балкон. тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.  (ост. Типография),  Пио-
нерская ул., 2 к.кв., 4/4 кирп., 45,2/18/6, 
балкон заст., хор. сост. Прямая продажа. 
Тел.: Тел.:25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-920-272-99-53, АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Щекино г.  Продаются 2-х комн. квартиры 
по ул. Пролетарская,  сост. хор, пл. 41/28/6 
кв.м., комн. изол., с/у совм., тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Дружбы ул., 2-комн. кв., 1-эт. 
«К», сост. хор., пл. 24,4/21,3 кв.м., комн. изо-
лир., с/у на улице, центр. отопление, вода, 
2 сарая, уч. 2 сот., тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Л.Шамшиковой ул., 2-комн. 
кв., 3/5 «П», комн. изолир., с/у совм., бал-
кон, ремонт в комнатах, новая сантехника, 
тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 8-920-744-
01-61 Вера АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Мира ул., 2-комн. кв., 3/5 «П», 
сост. норм, пл. 44,7/27,7/6 кв.м., комн. изол., с/у 
разд., новая сантех. и газ. плита, новая дверь, 
заст. балкон, тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко» 8-920-775-27-77

Щекино г.,  Победы ул., 2-комн. кв., 4/4 
«К», 43/29/6 кв.м., комн. смеж., с/у совм. 
Цена 1270 000 руб., тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25, АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Ремонтников ул., 2-комн. кв., 
4/5 «П», сост.сред., пл. 51/30/8 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., балкон, тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Спортивная ул., 2-ком., 2/4 
кирп., 44 кв м, балкон, хор. сост., 1 370 000 
руб., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Щекино г.,  Спортивная ул., 2/4 «К», 2-х 
комн. квартира пл. 44/26/6 кв.м., комн. 
смеж., с/у совм., заст. балкон. (Щекино), 
тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 8-920-744-
01-61 Вера АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Станция Щекино ул., 2-х комн. кв-
ра, 1-эт/1 «Брев», сост. хор., пл. 47,1/24,6/9 кв.м., 
комн. изолир., с/у совм., новая колонка, водо-
провод, кладовка, гараж, подвал. Тел. 8-48(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Строителей ул., 2-х комн. кв-ра, 
1/2 «К», пл. 38,7/27,6/6 кв.м., сост. сред., комн. 
смеж.,  газ. отопл., форсунки, 870 тыс.руб. тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Южная ул., 2-комн. кв., 4/5 «К», 
сост. норм, пл. 43,9/29/6 кв.м., комн. изол., с/у 
разд., телеф., заст. балкон, подвал, тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино, ул. Победы,  13, 1/3 кирп, 
42/28,1/6 кв. м, сост. норм., есть подвал, 
новая сантехника, тел., чистая продажа, 1 
350 000 руб. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-
114-24-08,  www.rgate.ru

Щекино, ул.Советская,  д.27, 3 эт/5эт пан., 
балк., тел., состояние хорошее, 1 млн. 340 р. 
Продажа или обмен на 1-комн. кв. с допла-
той в Туле или Щекине. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-961-264-55-11, 730-777, 30-50-80.

Щекинский р-н,  Ломинцевский п., Цен-
тральная ул., 2-комн. кв., 1/2 «К», сост. 
норм., пл. 47,4/27,6/7 кв.м., комн. изолир., 
с/у разд., тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко» 8-920-775-27-77

Щекинский р-н,  Первомайский п., Про-
летарская ул., 2-комн. кв., 4/4 «К», сост. 
сред., пл. 43/28/6 кв.м., комн. смеж., с/у 
совм. Цена 1150 000 руб, тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  п.Станционный, ул. Мира, 
42/28/6, 2-х комн., комн.вагончиком, бал-
кон заст., трубы и сантехника новые, сост.
хор. Продаю или меняю на 1-комн. в Туле. 
АН «Недвижимость и оценка» 25-02-31 с 
9-00 до 18-00 8-905-110-58-28

Щекинский р-н  п.Юбилейный ( 5минут от 
п.Первомайский), ул. Лесная, 2-комн. кв., 3эт/3, 
пан., 51/27/8, все разд., 2 балкона застеклены, 
окна на разные стороны, неугл., бол.кладовая, 
сост. хорошее. Никто не живет. Чистая прода-
жа. Тел. 35-77-42, 35-76-74, 35-74-34, 730-
777, 8(905)118-88-55. АН «ВАШ ДОМ».

Регионы
Московская обл,  г.Коломна (центр), 2-х 

комн., 2эт/5эт кирпич., 60/36/8,2, «брежнев-
ка», неугл., тел., балкон, комн. изолир., с/у 
раздельный, сост. очень хорошее, подвал. 
Продажа. Возможен обмен. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.8-962-271-74-33, 730-777, 30-50-80.

Трехкомнатные.  >
Продажа

Продается 3-комн. кв.  в элитном доме 
(Таунхаус) от застр., под чистовую отд. Дом 
сдан. Об. пл. 200 кв.м. Соврем. коммун.. Кры-
тый паркинг. Огороженный двор. Чистая про-
дажа. Цена 3 100 000  руб. 38-48-89, 21-47-
17,8-919-079-35-77 АН « CОДЕЙСТВИЕ»

Зареченский

М.Горького  д. 20, 3-ком.кв-ра, 
кирпич.,2/9эт., 61/41/9,улучш.,комнаты и 
с/у разд., уютная, теплая, состояние хоро-
шее. Тел. 47-00-01, 730-777, 8-910-949-
35-14 АН «ВАШ ДОМ»

М.Горького ул.,  д.12, 3-ком.кв-ру, 2/9эт., 
64/40/9, балкон застекл., состояние среднее. 
2 млн 550 тыс.руб., т. 47-00-01, 730-777, 
8-920-277-42-75. ООО АН «Ваш дом»

М.Горького ул.,  д.49, 59,1/37/9 кв.м., 2/9 
пан., хорошее состояние. 2 700 000 р. Продаю 
или меняю на 1-, 2-комн. кв. в 5 эт. доме, 
рассмотрим варианты. Тел.: 701-200, 701-
300, 8-903-658-08-14 АН «Мой ключ»

М.Горького/Ряжская ул.,  (новостр.), 
14эт/14, 80 кв.м., пластик. окна, индив. 
отопление, лодж., 2 с/у, неугл. Сроч. про-
дажа. 2 млн.750 т.р.  АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-920-758-19-85, 730-777, 30-50-80.

Октябрьская ул.,  д.80а, 9/17 пан., 
86/43/12 кв.м., новостр., дом сдан, б/от-
дел., пластик. окна, лоджия 4 м., чистая 
продажа, 3 450 000 р., 30-48-66, 30-43-66, 
30-43-64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Октябрьская ул.,  д.82, 3-х комн. кв., 
этаж 7/9, площадь 62 кв.м. Окна пласти-
ковые, дверь металлическая, телефон, до-
мофон, интернет, состояние отличное, чи-
стая продажа. Цена 2 780 000 руб. 38-50-74; 
8(920)762-11-17 www.megapolis-tula.ru

Продаётся 3-х комнатная квартира.  Ул. 
Горького. Хорошее состояние. Площадь 65 
к.м. 9 этаж 9-этажного дома. 2700 000р. 
Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 
АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Токарева ул.,  3-ком. кв-ры, 17-эт. 
монолит.-кирп. дом, любые этажи, 92,9 
кв м, новостройка, инд. отопление, 36 000 
руб/кв м,  возм. расср. платежа, дом по-
строен, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-944-32-82, ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ

Привокзальный
4 проезд Мясново,  3-х комнатная квар-

тира, 4/5 кирп дома, 58,5/41,4/7, комнаты 
смеж/изолир., с/у разд., тел., балкон, не-
угл., сост. хор. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 
73,  43-72-71, 40-79-83, 730-777.

4-й Проезд ул.,  4/5эт кирп., 58,5/41,4/7, 
хрущ., ком-ты смеж., с/у разд., тел., неугл., 
хор. сост. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 
8-919-074-12-84 Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ».

Калужское шоссе,   д.1, 3-ком.кв-ру, 
5/22эт., кирпич, 84 кв.м., новостройка, 2 с/у, 
2 лоджии, без отделки, разводка сделана, 
дом сдан, консьерж, т. 730-777, 47-00-01, 
8-905-110-53-96. ООО АН «Ваш Дом».

Косая Гора п.,  ул. Дронова, 2/2, б/бал., 
тел., хор. сост. Продаю или меняю. Тел.: 21-
55-86, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-
85, АН «Риэлтор» www.rieltortula.ru

Ползунова ул,  5/5, кирп., 3-х комн. пе-
репл. из 2 к.кв., 45 кв.м., комн. смежн., с/у 
сов.., пласт. окна, встр. кухня, балкон засте-
клен. Чистая продажа 1 850 000 руб. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-
20, АН «Риэлтор» www.rieltortula.ru

Санаторная ул.,  3-ком., 1/9 пан., 66/41/8, 
с/у и комн. разд., лоджия 3 м, на окнах 
решетки, пласт. окно, хор. сост., 2 450 000 
руб., торг, т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Седова –  14 а, 8эт/14эт кирпич., 82,5/46/14, 
неугл., 2 с/у, лодж., кладовая. Новостройка, 
дом сдан. Продаю или меняю на две одноком-
натных. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 
730-777, 36-04-04. Дом. вечер 31-98-72.

Седова –  14 а, 9эт/14эт кирпич., 83 кв.м, 
кухня 14 кв.м, балк., комн. изолир., 2 с/у. Про-
дажа – 3 млн. 360 т.р. СРОЧНО. Тел. 8-903-
845-36-47, 730-777 АН «ВАШ ДОМ».

Серебровская ул.,  22, 2/5 пан., общ.
пл.58,8 кв.м., кух.14кв.м., хрущ., комн. разд., 
с/у разд., телефон, без балкона, угл., сост. 
хорош., перепланир. из 4-х комн., прод. или 
мен. на 1-ком., 8-903-845-37-05, 730-777, 
дом. вечер-31-98-72 АН «ВАШ ДОМ».
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Недвижимость
Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]
«Гулливер» Пролетарский район

2-к. кв-ры – от 67.01 кв.м. 
3-к. кв-ры – 82.04, 88.55 кв.м.

АН «Ваш Дом», офис продаж: пр. Ленина, 52.
Телефон 730-777.

Пролетарский
Батищева ул.,  д.1, 3-ком. кв-ра, 2/5, 57 

кв. м., сост.среднее, телефон, балкон , до-
кументы готовы, срочно. Тел.: 8-915-696-
79-35 АН «Партнер+».

Бондаренко –  9, 4эт/9эт панел., 65/41/9, 
неугл., лодж., тел., сост. хорошее. Продажа 
– 2 млн. 400 т.р. АН  «ВАШ ДОМ». Тел.8-903-
039-08-08, 730-777. 30-50-80.

Вильямса 18,  10/10 панел. дома, 65/42/9, 
улучшенная планир., комн. разд., с/у разд., 
лодж. застек., неугл., тел., сост. хор, 2 млн 
500 ТОРГ. АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-906-530-
14-87, 43-72-71, 40-79-83

Вильямса ул.,  д.14, 3-х комн. кв., 10/10 
эт. пан., тех. эт., 67/41,5/9, лоджия, с/у разд, 
ком. разд., сост. хор. Тел: 36-30-34, 30-70-
99, 8-919-074-12-84 Агентство Недвижи-
мости  «ВАШ ДОМ».

Волкова ул.,  3-ком., 9/9 пан, 68 кв м, 
новостр., централиз. отопл., сдача май 2009 
г., 31 000 руб/кв м, т., 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-
32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Волкова ул.,  3-комн. кв.,  58,6 
кв.м./42,8/6,2 кв.м, 3/5 панельный,  нор-
мальное  сост., тел., документы готовы, 
срочная продажа Т. 700-660, 8-961-150-
66-00, МИАН, www.mian.ru.

Замочная ул.,  3-ком., 5,12/14 кирп., 
85,66/48/12,8 кв м, новостр., централиз. 
отопл.,  от 37 000 руб/кв м, дом сдан, т. 
30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 
8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Кирова ул.,  д.29, 5/9 пан, 68 кв.м, 
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
3-комн. кв., 3/5, хрущ., кирп. дом, 57/42/6, 
комнаты смеж./разд., с/у разд., балкон, тел., 
подвал. Продаю или меняю. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-920-272-99-53, АН 
«Риэлтор» www.rieltortula.ru

Лейтейзена ул.,  д.5, 3-ком., 4/9 пан., 66/40/8 
кв м, пласт. окна, лоджия 3 м, встроен. шкаф, 
тел., интернет, охрана,  т. 30-48-66, 30-48-67,  30-
43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57,  «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Пушкинская ул.,  д.32 (рядом сквер и м-н 
Фролов), 3-х комн., 5/9 эт. пан. дома, евро-
ремонт, лоджия заст., тел., интернет, паркет, 
пласт. окна, два кондиц.,  торг с хозяевами. 
8-910-944-44-18, 27-48-46

Пушкинская– 32,  8эт/9эт панел., 67,8/41/8, 
лодж., неугл., тел., современный  ремонт, про-
даётся с мебелью и встроен. быт. техникой. 
Чистая продажа – 4 млн. р. АН «ВАШ ДОМ» 
Тел. 730-777, 8-903-039-08-08.

С.Перовской ул.,  3-х комн. кв-ра, 3/6, 
кирп., элитный, новый, на 6 семей дом. Про-
даю 5.850.000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-905-111-02-32, АН « Риэлтор» 
www.rieltortula.ru

Ф. Энгельса ул.,  д.137, 5/5 кирп., 75/48/8, 
Сталин., с/у разд., ком-ты разд., тел., балкон, 
неугл., сост. норм. 3 100 000 р. Тел: 36-30-34, 
30-70-99, 730-777, 8-903-845-21-35 Агент-
ство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Центральный
20 м. от пр.Ленина,  3 к.кв.,1/2 кирп., стал., 

70,2/48/7,тел., комн. разд., с/у разд. Тел.: 
8-905-111-38-61, 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

3-комнатные квартиры,  ул. Шевчено, но-
востройка, 1/4 п/б, 92,5 кв. м, инд. отопле-
ние, свободной планировки, 5 550 000 р. Ри-
элтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-905-114-24-08

Городской пер.  ул., д.29,3-х комн. кв-ра, 
80 кв.м., 4/9, балкон и лоджия, пласт. окна, 
евроремонт, встроен. Мебель. Т.: 8-915-787-
69-02, 25-20-44 АН «Парламент»

Демьянова ул.,  д.43, 3-Х КОМН. КВ-РА, 
2/2 кирпич, тел, изолир. комнаты, с/у со-
вмест, перепланировка, хор. сост. 8-920-
273-00-81 АН «Парламент» 25-20-44

Кауля ул.,  д.3, кор.1, 3-КОМН. КВ., 3/5 
пан., 47/32/6, с/у разд., сост. среднее. 2 млн. 
Торг. 8-905-620-15-15. (№528)

Ленина пр.,  д. 63, 3/5 кирп., 74 кв. м, сост. 
хор., пласт. окна, новые трубы, тел. Риэлтерская 
фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-
75-45, 8-906-629-99-90, www.rgate.ru

Ленина пр.,  д.116, 3-х ком., 9/10 кирп. 
Дома, 95 кв.м., лоджия 10 кв.м., дом сдан, без 
отделки, индивид. отопление, пластик. окна, 
неугл. Тел: 36-30-34, 8-903-843-50-37, 730-
777. Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Ленина пр.,  д.133в, 2-комн. кв., 2/9, 
общ.пл.50,8 кв.м., перепланировка, евро-
ремонт. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-
99-90, www.rgate.ru

Ленина пр., (р-н маг. «Семь столиц»), 
3-ком., 5/5 пан., 63/46/6,5 кв м, брежнев-
ка, не угловая, балкон, комнаты и сан/узел. 
разд., чистая продажа, возможна ипотека, 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ»

Ленина пр./Первомайская ул.,  д.62/7, 
3-комн. кв., 4/5 кир. дома, без балкона, те-
лефон, тел.: 36-17-32, 8-910-553-48-36 ООО 
«Бюро обмена».

Ленина,  д. 52-б, 3-комнатная квартира, 
2-уровневая, 2-3/6 кирп., 98,8/49/15,7 кв. 
м, лоджия 10 м, без отделки, инд. отопле-
ние, 2 с/у. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-906-
629-99-90, www.rgate.ru

Морозова ул.,  5эт/9, кирп., 134 кв.м., 
все разд., 3 балкона, гостиная – 35 кв.м., 
индив. отопление, пластик. окна. 4 млн. 
200 т.р.Тел. 8-903-117-70-70, 730-777 АН 
«ВАШ ДОМ»

Перекопская ул.,  д. 5-а, 1/9 пан., встр. 
кухня, душ. кабина, евроремонт, шкафы-
купе, пласт. Окна, лоджия, подвал. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-90, 
www.rgate.ru

Продаётся 3-х комнатная квартира,  92 
кв.м. Индивидуальное отопление, возмож-
ность подключения 10 телефонных номе-
ров, 2-ой этаж 9-го кирпичного дома, рас-
положенного по адресу: Тула, пр. Ленина. 
38-48-89, 21-47-17, 8-919-079-35-77 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ».

Скуратово, Комсомольский,  3/5кирп., 
64/42/8, улучш., ком. разд., с/у разд., 
балкон, угл., сост. хорош. Продажа или 
обмен. т. 8-920-27-27-333, 730-777 АН 
ВАШ ДОМ

Скуратово, пос. Южный,  ул. Лесная, 3 
к.кв., 1/1, 54 кв.м., хорошее состояние, вода, 
новые трубы, АГВ. Продаю. 1 300 000 р. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, АН «Риэл-
тор» www.rieltortula.ru

Область
Алексин г.,  мкр-н БОР, 3-КОМН. КВ., 65 

кв. м, 5/9-эт. кирп. дома, переплан., кух-
ня больш., капрем., окна ПВХ, 2 лоджии, 
тел., домофон, не угл., собств. 8-920-276-
46-38. (№647)

Алексин, МКР № 2,  2/5, 66/40/12 кв. м, 
улучш. планировка, комн. и с/у разд., сост. 
хор. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-940-
01-40, www.rgate.ru

Алексин, МКР № 2,  8/9 кирп., отл. 
сост, пласт. окна, ламинат, новые трубы 
и сант., дв. дверь, 3 100 000 руб. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-90, 
www.rgate.ru

Арсеньево (Тула-50),  1/5, 3-х комн. кв-
ра, 64/46/9, тел., хорошее состояние. Про-
даю 950 000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-960-604-26-85, АН «Риэлтор» 
www.rieltortula.ru

Болохово, ул. Советская,  4эт/5эт, 63/47/6, 
комнаты см/изолир., неугл., с/у разд.,  тел, 
балкон. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-910-166-03-44, 730-777, 36-04-04.

Дубна г.,  3-х комн., 4/5 кирп. дома, 
66/42/8, лоджия,тел., отл. сост., рядом 
лес. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-843-
50-37, 8-919-074-12-84, 730-777 Агент-
ство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Киреевский район,  Присады,2/2 кирп., 
66/44/9,5.В В отличном состоянии. 1 300 тыс.
руб.Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», тел.: 31-13-67, 36-75, 8-906-629-99-
90, www.rgate.ru

Киреевский р-н,  пос. Октябрьский, 
ул.Ленина, 3 к.кв., 2/2 кирп. дома, 85,7/52/10, 
с/у разд., сост. хорошее. Срочно. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, АН « Риэл-
тор» www.rieltortula.ru

Ленинский р-н,  п.Шатск, 3 к.кв., 2/3, об-
щая площадь 68 кв.м., кухня 8 кв.м., с/у 
разд., комн. разд., среднее состояние. Про-
даю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-905-116-
64-48, www.rieltortula.ru/ АН « Риэлтор»

Ленинский р-н,  с. Фёдоровка, 3-х комн. 
кв., 2/2 пан. дома, 54/35/7 комн см/изо-
лир, с/у разд, тел, балкон, сост. среднее. 
АН «Ваш Дом» тел. 43-72-71, 40-79-83, 
8-903-790-79-28.

Новомосковск г.,  Шахтеров ул., д.9, 1эт/3эт 
кирпич., «хрущевка», комн. см/изолир., окна 
на 3 стороны, тел, с/у разд. Продажа. Воз-
можно под бизнес.  АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-962-271-74-33,730-777,30-50-80.

Советск г.,  Октябрьская ул., д.7, 4эт/4эт, 
56/45/6, горячая вода, балк. Продаю или 
меняю на 1 комн. кв-ру с доплатой. 1 200 
000 р. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-910-166-03-
44, 730-777.

Суворов г.,  Школьная ул., д.20, 2/5, 70 
кв.м., телефон, лоджия, ипотека, улучш. 
планировка, изол.комнаты, АН «Парла-
мент» 25-20-44, 8-915-787-69-02

Суворовский р-н,  Центральный пос., 
1-к-я кв –ра, 2/5, и 3-х ком. Кв-ра, 1/5, 
отл. Сост. 8-920-761-71-61  АН «Парламент» 
25-20-44, 8920-264-777-2

Узловая г.,  ул. Горняцкая, д.16, 3эт/3, 
кирп., 54,5/41/8, с/ совм., две комн. изол., 
одна проходная балк., тел., отлич. сост., ев-
роремонт. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-910-946-
93-23, 730-777, 30-50-80.

Шатск,  2/5 кирп., 60/36/8 кв. м, комн. 
Изолир., с/у разд., сред. сост., лодж. заст. 
Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА» , 
тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-940-01-
40

Щекино г.,  Емельянова ул., 3-комн. 
кв., 3/5 «К», сост. сред., пл. 51/35/6 кв.м., 
комн. смежно-изолир., с/у разд., балкон. 
Цена 1650 000 руб., тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Емельянова ул., 3-комн. кв., 
5/5 «К», сост. хор., пл. 58/36/6 кв.м., комн. 
смежно – изолир., не угловая, балкон. Цена 
1700 000 руб., тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Емельянова ул., 4/5 «К», 3-х комн. 
квартира, пл. 51/35/6 кв.м., комн. смежно-
изолир., с/у разд., новый стеклопакет, заст. 
балкон, тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 8-920-
744-01-61 Вера АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Емельянова ул., д.22, 3/5 
кирп., 62/46/15, кухня, балкон, с/у разд., 
юго-восточная сторона, норм. сост. Тел: 36-
30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-037-07-75. 
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Щекино г.,  Мира ул., 3-х комн. кв., 1/5 
«П», сост. средн, пл. 47/33/6 кв.м, комн. 
смеж., с/у разд., угловая, тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Октябрьская ул., 3-комн. 
кв., сост. хор., комн. смежно-изолир., с/у 
совм., цена 1 500 000 руб., тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 8-920-775-27-77 АН 
«Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Спортивная ул., 3-х комн. 
кв-ра, 1/2 «К», сост. норм., пл. 75,2/50/7,3 
кв.м., комн. изолир., с/у разд., большой ко-
ридор, кладовка, дв. дверь. Сталинка. Тел. 
8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова 
и Ко»

Щекино, ул.Лукашина  – 8 в, 1эт/5эт кир-
пич., неугл., комн. изолир., тел., с/у разд., 
сост. хорошее, парковая зона. 1 580 000 
р. Продажа или обмен на 1-комн. кв-ру в 
Туле, Щекино. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-961-
264-55-11, 730-777, 30-50-80.

Щекинский р-н,  Крапивна с., Коммуна-
ров ул., 3-комн. кв., 1/2 «К», сост. хор., пл. 
63,3/37,4/8 кв.м., комн. смежно-изолир., с/у 
на улице,  вода, АГВ, терраса, 2 сарая, уч. 
3 сот., тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Щекинский р-н,  Первомайский п., Улити-
на пр., 3-х комн. кв-ра, 2/3 «К», сост. хор., пл. 
60,8/40,2/8,5 кв.м., комн. изолир., с/у разд., 
угл., ремонт, нов. сантех., нов. трубы, нов. 
газ. колонка автомат. Т.8-48(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Четырех- >
комнатные. 
Продажа

Зареченский
М.Горького ул.,  д.11, 9эт/9эт панел., 80 кв.м, 

нуегл., улучш.планировки, комн. изолир., балк., 
тел., с/у разд. Продажа – 3 млн. 200 т.р. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80, 
730-777, 36-04-04. Дом. вечер 31-98-72.

Привокзальный
М.Жукова,  9/9 панел. дома, 85/50/11 улучш. 

планеровки, комн. изол., с/у разд., тел., лодж., 
неугл., 3 млн. руб. АН «ВАШ ДОМ»8-906-
530-14-87, 43-72-71, 40-79-83, 730-777.

Пролетарский
Металлургов,  д. 61 а, 4-комн. 3/9 кирп, 

73/51/8, хороший ремонт, пластиковые окна, 
ламинат, новые с/х и меж. двери, в соб-
ственности более 3 лет. АН «СОЮЗНИК» т. 
700-508, 701-508, 8-905-628-04-80

Советский
Вересаева ул.,  4-ком., 16/16 кирп., 

102,43/57,76/11,05  кв м, новостр., центра-
лиз. отопл., 47 500 руб/кв м,   сдача июль 
2009 г.,  т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 
30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Дм.Ульянова,  д. 2, 1эт/9, кирп., 88 кв.м., 
сост. хорошее, окна на Дм.Ульянова  и во 
двор. (возможно под бизнес). АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80, 
36-04-04. Дом. вечер 31-98-72.

С.Перовской ул.,  д.24, 2 выс.эт/5, кирп., 
брежн., 63 кв.м., комн. смеж/изол., с/у разд., 
тел., балкон/застекл,, новые трубы, хор. сост. 
Чистая продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-920-758-32-22, 730-777, 30-50-80.

Свободы ул.,  д.11, 4-х комн., 3/5 эт. кирп. 
нового дома, 160/90/21, инд. отопление, под-
земная парковка, консъерж, лоджия, потол-
ки 3.2м, 8-910-944-44-18, 27-28-46

Ф. Энгельса ул.,  д.16, 4-х комн., 6/9 эт. 
пан. дома, лоджия 6м, тел., хор. сост.,  не-
дорого, рассмотрю в-ты обмена. 8-910-944-
44-18, 27-28-46

Центральный
Городской переулок ул.,  4-ком., 8/9 пан., 

123/81/16 кв м, не угловая, 4 лоджии, гар-
деробная ком., тел., чистая продажа, во дво-
ре гараж, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Кауля ул.,  д.20, 8/9 кирп., 88 кв.м., коридор 
13,9 кв.м., встр.шкаф, 3 лоджии, окна на Со-
бор. Пом. по оформлению ипотеки. Работаем 
с сертификатами. 3 700 000 р. или обмен на 
две 2-к. кв. в 5эт. доме. Т. 701-200, 701-300,  
8-903-658-08-14 АН «Мой ключ»

Ленина пр.,  4-комн. кв., общ.пл.73,8 кв.м. 
без балкона, телефон, угловая, деревянные 
покрытия, в среднем состоянии. 4,2млн.руб. 
Торг. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-114-
24-08, www.rgate.ru

Область
4-х комнат. квартира  Шатск ул. Садовая, 

3/5 кирп. дома, 90/51/9, улучш. планировка, 
комнаты разд., с/у разд., лоджия, неугл., сост. 
хорош.,чистая продажа. Тел. 730-777, 43-72-
71, 8-903-845-47-97, АН «ВАШ ДОМ»

Ленинский р-н,  Парники пос., 4-х комн. 
кв-ра, 5/5, общ. пл. 58,2 кв.м., комнаты изо-
лир., с/у разд., балкон, т.: 25-20-44, 8-905-
621-34-52, АН «Парламент»

Щекин г.,  Юбилейная ул., 4-х комнатн. кв-
ра, 4/5 «К», сост. хор, пл. 76,2/48,6/6 кв.м, но-
вая сантех., дв. дверь, лоджия. тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Молодежная ул., 4-комн. кв., 
1/5 «К», сост. хор, пл. 107 кв.м, кухня 20 
кв.м.,  пласт. она, телеф., вода круглосу-
точно, 2 заст. лоджии, тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Многокомнатные.  >
Продажа

Привокзальный
Санаторная ул.,  д.9, 5-ти комн. кв., 2/9 

панел. дома, 100/61/9 улучшеная плани-
ровка, комнаты раздел., с/у разд., тел., 2 
лоджии, неугл., сост. норм. Продажа. АН 
«ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 8-920-745-12-
25, 730-777

Седова ул.,  6-ти комн. кв-ра, 5/5, общ. 
пл. 105 кв.м., балконы, хорошее состоя-
ние. Тел.: 25-20-44, 8-915-787-69-02 АН 
«Парламент»

Пролетарский
Ложевая, д.134,  5-ти комн. кв. Два уров-

ня, 5-6этаж. Лоджия застеклена, паркет, 
пластиковые окна, 2 с/у, 110/70/12. 6,5 млн.
Торг.Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-940-
01-40.www.rgate.ru
Советский

Белкина ул.,   5-ком., 12/15 кирп., 144 
кв м, новостр., пентхаус, индивидуальный 
лифт, дом сдан, 59 000 руб/кв м, т. 30-48-
66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-910-
944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

Лейтейзена,  д. 7, 5-комн., 3эт/9, пан., 
101,6 кв.м., 2 лоджии, тел., с/у разд., 2 кла-
довые, комн. разд. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-920-758-32-22, 730-777, 30-50-80.

Центральный
Льва Толстого,  д.132, 6-ти ком. двуху-

ровневая, 185,7/112,2/15, 3 лоджии, 2 с/у, 
10 млн. рубл. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-
940-01-40. www.rgate.ru

Регионы
Эксклюзивное предложение!  Продаются  

квартиры в Москве по 80 000 руб./кв.м. Воз-
можна беспроцентная рассрочка на 3 ме-
сяца. 8-4872-38-48-89, 21-47-17, 8-961-
145-50-50. АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Комнаты.  >
Продажа

Комната 13 мкв.  в 3-х ком. кв-ре г. Мо-
сква Ярославское шоссе м. ВДНХ, 12/12 кир-
пич, подсел 1 чел, балкон, тел, с/у раздельн, 
хор. сост. цена 2 300 000 р. 8-920-774-54-
85  АН «Парламент» 25-20-44

Зареченский
Галкина ул.,  комната в 3-х ком., 17,5 

кв.м. , без балкона, 2/5 п, с/у раздель-
ный, кухня 6 м. Агентство недвижимо-
сти «ТАЭРС-ПАРТНЕР»  Телефон: 35-85-20 
; 8-920-276-00-34.

Кирпичный пер., комната с подсел., 
21кв.м., 2/2эт, с ванной. Хорошее состоя-
ние. Тел. 47-00-01, 730-777, 8-910-949-35-
14 АН «Ваш Дом»

Кирпичный пер.,  комната, 1/2эт, 21 кв.м., 
с/у разд., душевая кабина (новая). Хорошее 
состояние.Тел. 47-00-01, 730-777, 8-915-
68-11-241 АН «Ваш Дом»

М.Горького ул., д.14, комната в 3-х квар-
тире, 5/9,13 кв.м.,лоджия. Состояние хоро-
шее. Т. 47-00-01, 730-777, 8-905-110-53-
96 АН «Ваш Дом».

Три КСП  по ул.Штыковая,17, 12, 11 кв.м., 
2/2 эт кирп. дома, отл.сост., можно по от-
дельности. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-919-
074-12-84, 8-903-843-50-37, 730-777 Агент-
ство Недвижимости «ВАШ ДОМ»
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частный интерес

«Кузнецкая слобода» 
Привокзальный район
1-к. кв-ры – 42.95-58.55 кв.м.
2-к. кв-ры – 66.63-79.42 кв.м.
3-к. кв-ры – 82.65 кв.м. 
АН «Ваш Дом», офис продаж: пр. Ленина, 52. Тел.730-777.
Макет предоставлен рекламодателем

Привокзальный
2 комнаты Мясново,  18 пр-д 4/9 кирп. 

10,4 и 16,3 кв.м, тел. отл. сост. Недоро-
го, возможна продажа по отдельности. 
Помощь по оформлению ипотеки. Рабо-
таем с сертификатами. Есть отказы от 
соседей. Продаю или меняю на 1 комн. 
кв-ру с нашей доплатой. Тел.: 8-910-
557-60-25 Наталья, www.my-key.ru АН 
«Мой ключ».

Косая Гора п.,  Трудовая ул., две комн., 
2/2эт., кирпич.,( 15,3+20,8кв.м.,), общ.пл. 
74 кв.м., в хорошем состоянии, т. 47-00-
01, 730-777, 8-910-585-89-92. ООО АН 
«Ваш Дом»

Седова ул.,  5/5, 3 комнаты в 6-ти комн. 
кв-ре, общ. пл. 45 кв.м., комнаты изолир., 
все удобства, отличное состояние, можно 
по отдельности. Тел.: 8-915-787-69-02, 25-
20-44 АН Парламент.

Седова ул.,  д.27, две комн. в 5-ком.кв-
ре, 5/5эт., 16,5 кв.м.+ балкон, 12,6 кв.м. 
Можно отдельно. Состояние хорошее. Не-
дорого. Т. 730-777, 47-00-01,  8-961-260-
03-08 ООО АН «Ваш дом»

Седова ул.,  д.27, комната 15м, и ком-
ната 12,5 м отличное состояние, подселе-
ние 2 чел. 8-915-787-69-02  АН «Парла-
мент» 25-20-44

Пролетарский
Доктора Гумилевской  ул., д.11, 4/4 кирп. 

дома, комната 12,7 кв.м., мебель, сост. хор. 
3000+к/у АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 40-
79-83, 8-920-742-56-27.

Кутузова ул.,  д.108-в, комната 17,5 кв.м.; 
5/5 кирп. дома, балкон, отл. сост., продажа, 
500 т.р. Тел. 43-72-71, 730-777, 8-920-745-
12-25 , 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»

Металлургов  (Ост. Чаплыгина),  две ком-
наты (смежные), 26 кв.м., в 3-комнатной 
квартире, 1/3 к. дома, большая лоджия за-
стеклена, очень чисто, малое подселение. 
Агентство недвижимости «Таэрс-партнер» 
Тел. 35-85-20, 8-920-276-00-34.

Металлургов 46,  КСП в 10 комнатной 
квартире, 4/5 кирп. дома, 12 кв.м., душ, сост. 
хорош. срочно 430 т.р. АН «Ваш Дом» тел. 43-
72-71, 40-79-83, 8-920-745-12-25

Металлургов ул.  ост. «Поликлиника»,  
3/5 кирп., 17,6 кв м, ком. в 6-ком. кв-ре, 
норм. сост., 550 000 руб., чистая продажа, 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

Металлургов, комната  в 5-ти комн. квар-
тире, 5/5 кирп. дома, 12,2 кв. м., подселе-
ние 3 чел., душ, сост. хорошее. АН «ВАШ 
ДОМ» тел. 43-72-71, 40-79-83, 730-777, 
8-920-742-56-27

Немцова 9а,  комната в 3-х комн. кв., 
2/3кирп., отл.сост., ванна, колонка, пласт.
окна. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-558-
93-80 АН «Мой ключ»

Серова ул.,  комната, 1/4 кирпичного 
дома, 14 кв.м. в квартире типа общежи-
тие, гор. и хол. вода, с/у разд., душ. Агент-
ство недвижимости «Таэрс-партнер» Тел. 
35-85-20, 8-920-276-00-34.

Советский
Демонстрации ул.,  д.148, 3/5 кирп., две 

комнаты по 12 кв. м в 4 секц. общежитии, 
балкон, хор. сост., 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Ф.Энгельса ул.,  д.137 напротив Диагно-
стического центра,5/5 кирп., комната 16,5 
кв.м., сост. норм., ,док-ты готовы, чистая 
продажа. 900 т.р. Тел: 30-70-99, 730-777, 
8-903-845-21-35. Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ».

Центральный
Ак. Павлова ул.,  д.34-А, 1выс./5 пан., 

комната в 3-ком. кв-ре, 17,4кв.м., с/у 
раздельн., южная сторона, норм. состоя-
ние. Чистая продажа. Тел. 35-77-42, 35-
76-74, 35-74-34, 730-777, 8(905)118-88-
55. АН «ВАШ ДОМ».

Кауля 29,  комната в 4х ком. кв-ре, 25 
кв.м., 3/3эт.кирп., выс. потолки, об. пл. 144 
кв.м., нестанд. планир., с/у разд., хор. сост. 
Чистая продажа. Недорого. Тел: 30-70-99, 
730-777, 8-919-074-12-84. Агентство Не-
движимости  «ВАШ ДОМ»

Ленина пр.,  5/5 пан., 14 кв м, ком. в 
2-ком. кв-ре, подсел. 1 чел., тел., балкон, 
норм. сост., 750 000 руб., 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-942-91-11, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru.

Михеева ул.,  д.6, ком. в 3-х к. кв., 
21,5 кв .м .  ,2/2эт . ,с/у разд . ,балкон ,в 
подсел .1 чел . ,сост .  хор .Чистая про-
дажа  .  36-30-34,30-70-99,8-905-
622-94-41. Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Тимирязева ул.,  д.101, комната, 1/5эт., 
16,9 кв.м., су разд., состояние хорошее. 
Тел. 47-00-01, 730-777, 8-915-68-11-241 
АН «Ваш Дом»

Тургеневская ул.  (рядом с Тульским 
кремлем), комната в 3 к.кв., 2/4, кирп., 
18,5 кв.м., хорошее состояние. Продаю 
или меняю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, 8-920-272-99-53 АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Тургеневская,  2эт/3эт, кирпич., две комн. 
в 3-х комн. кВ-ре, 21 и 16 кв.м., «сталин-
ка», высокие потолки, хороший ремонт, 
встр.мебель, с/у разд., чистый подъезд. 
Без подселения. Чистая продажа. 1 550 
000 р. АН  «ВАШ ДОМ». Тел.8-920-758-32-
22, 730-777

Область
Продаются комнаты  с подселением в 

г.Щекино. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25. 
АН «Цветкова и Ко»

Дома. Продажа >

Недостроенный  дом  в элитном кот-
теджном  посёлке   г. Тула. Общая пло-
щадь 330 кв.м.  Участок 12 соток, земля в 
собст. Живописное место, хор. асфальти-
рованный  подъезд. Все коммун. 4000000 
руб. Срочно! 38-48-89, 8-919-079-35-77 АН 
« Содействие»

Зареченский
Б.Гончары, общ.площадь  47,5 кв.м, де-

рев., 6 соток земли, 3 комнаты, кухня, ве-
ранда, АГВ, газ, электричество, рядом ко-
лонка, хороший подъезд, состояние сред-
нее. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-
845-37-05, 30-50-80, 730-777 Дом. вечер 
31-98-72.

Горелки пос.,  коттедж, 500 кв.м., без 
внутренней отделки, кирп., газ, вода, 
эл-во, участок 25 соток, кирп. гараж на 
2-а авто. Продаю. Тел.: 8-903-845-39-80, 
25-20-55, 25-19-23, АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Дульная ул.,  68-а, дом общ.пл.46,5 
кв.м. Газ, электричество, туалет на ули-
це. Состояние среднее, земельный уча-
сток 11 соток (не оформлены). Риэлтер-
ская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-03, 
www.rgate.ru.

Продается дом  в Октябрьском пос.  г. 
Тула. Земля в собственности. Все комму-
никации.  Срочно! 38-48-89, 8-919-079-35-
77 АН «Содействие».

Привокзальный
3-й Лихвинский пр-д,  1/3 деревянно-

го дома, 36,5, газ вода на участке, участ. 
6 соток, АН «Парламент» 25-20-44, 8-920-
264-77-71

Верх.Студенка ул.,  61,8 кв.м, жилая 31,5 
кв.м, свет, вода, газ, отопление, АОГВ. Уча-
сток 6,6 сот. в собств. Продаю или меняю 
на 3-х кв-ру. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-962-
271-74-33, 730-777, 36-04-04.

Косая Гора п.,  М. Горького ул., часть 
дома, 90 кв.м., 10 сот. земли. Продаю 
1.100.000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-960-604-26-85, АН «Риэл-
тор» www.rieltortula.ru

Косая Гора пос.,  дом шлакоблочный., 
р-н «Прогресса», 50 кв м, вода, газ в 
доме, гараж кирп., уч-к  15 сот., чистая 
продажа, 2 050 000 руб. т. 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-942-
91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Косая гора,  Н.Стрекаловка, коттедж, 
2-эт., ш/б, 1993 г. постр., 276/98,2/12 кв. 
м, 3 комнаты, каминная, спортзал, баня, 
бассейн, гараж 44 кв. м, отл. сост., 14,4 
сот. в соб. Риэлтерская фирма «Красные 
ворота», тел. 31-13-67, 36-75-45, 8-905-
114-24-08

Михалково п.  (р-н конечной 35 авто-
лайна), коттедж 2-х эт., кирп., 2-й эт. без 
отделки, уч-к 12 сот., разноуровневый, 
рядом пруд, на уч. ручей, 3 850 000 руб., 
т. 33-93-57, 8-910-154-98-91 «ТЕРИС-
недвижимость».

Мясново, 4-й проезд ул.,  дом шлако-
блоч/кирп., 50 кв.м., 3 ком-ты, АГВ, газ в 
доме, вода и канализ. в 3х метрах, 5 сот. 
земли., сост. хор. ТЕЛ: 36-30-34, 730-777, 
8-919-074-12-84. Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ».

Пос. Мясново,  4-ый Клинский пр-д/ул. 
Н. Выселковая, дом дерев., 52,7 кв. м., все 
коммуникации. Риэлтерская фирма «КРАС-
НЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-905-114-24-08, www.rgate.ru

Щекинское ш.,   р-он Басово, дом кирп., 
45,3 кв м, АОГВ, вода рядом, уч-к 7 сот., 
место под гараж, сад, т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-942-91-11, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru

Пролетарский
Дачная ул.,  Дом 2-х эт., кирпичный, 150 

кв.м., АГВ, вода, канализация в доме, га-
раж, 10 соток в собственности. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, АН « Риэл-
тор» www.rieltortula.ru

Докучаева ул.  (ост. Машколледж), пол-
дома бревен., 50/37/13 кв.м., АОГВ, газ в 
доме, вода и ц/к во второй половине дома, 
участок около трех соток. АН «СОЮЗНИК» т. 
700-508, 701-508, 8-905-628-52-42

Индустриальная ул.,  (р-он Площадки), 
ветхий дом, коммун. на уч-ке, газ в 20 ме-
трах, уч-к 6 сот., 1 500 000 руб., т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-960-
615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Каракозова ул.,  (Пролет.р.) часть дома, 64 
кв.м., печное отопление, рядом школа, дет.
сад, с возможностью последующего выку-
па второй половины. т. 47-00-01, 730-777, 
8-905-621-56-80. ООО АН «Ваш дом»

Комбайновая ул.,  часть дома, деревян-
ный 35 кв.м., газ, вода в доме, 5 соток АН 
«ВАШ ДОМ» тел. 8-906-530-14-87, 43-72-
71, 40-79-83, 730-777.

Краснодонцев ул.,  коттедж кирп., 150 
кв.м., без внутренней отделки, пластико-
вые окна, все  коммуникации, уч-к 4 сот, 
сост.сред, хороший подъезд, документы 
готовы, тел. 8-903-697-55-62, 252140 АН 
«Партнер+».

Кутузова ул.,   р-он парка «Металлург», 
дом кирпичный, 100 кв.м. с отделкой, лами-
нат, пластиковые окна, АГВ, все коммуника-
ции в доме, подвал. Тел. 43-72-71, 8-903-
845-47-97, 40-79-83, АН «ВАШ ДОМ»

Панфиловцев ул. (Пролет. р.), часть де-
рев. дома, 37/25/8,2, 2 ком. смеж., вода, газ, 
АГВ в доме, крепкий, теплый, светлый. Хор. 
сост., после ремонта, отдел.вход, 3 с. земли, 
хор. подъезд, асфальт, Т. 47-00-01, 730-777, 
8-961-260-03-08 ООО АН «Ваш дом»

Полежаева 23,  часть дома шлак/блоч., 42 
кв.м., газ, вода в доме. АН «ВАШ ДОМ» тел. 
43-72-71, 730-777, 8-920-745-12-25

Продается  дом  с земельным участком 
по ул. Л. Чайки (ост. Р.Зорге), 60 кв.м, пла-
стиковые окна, новая сантехника, дом после 
ремонта. Все коммуникации, хороший подъ-
езд. 8-4872-38-48-89, 21-47-17, 8-919-079-
35-77 АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Часть дома  ул. Кутузова р-н парка «Ме-
таллург» кирп. 45 кв.м. отл. сост., пласт. 
окна, АГВ, новая сантехника, с/у в доме, 5 
соток земли. АН «ВАШ ДОМ» тел. 8-906-530-
14-87, 43-72-71, 40-79-83, 730-777

Яблочкова, д.  46-а, коттедж, недостр., 
450 кв. м, 3-уровневый, баня, сауна, ком-
муникации, участок. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-
75-45, 8-906-629-99-90

Советский
Чехова ул.  (Централ.парк), часть 

дома,32кв.м.,Газ в доме, вода на участке,2,5 
сотки земли. Тел. 730-777, 47-00-01, 8-910-
949-35-14 АН «Ваш Дом»

Центральный
Агеева, таунхаус  кирп., 2 этажа, 120 

кв.м., ремонт, полностью меблир. апарта-
менты, встр. техника, пластик. окна, гараж 
6х4 обитый деревом, подвал, альпийские 
горки, уличная подсветка, уч-к в соб., сост.
идеальное, документы готовы, 8-903-697-
55-62, 252140 АН «Партнер+».

Басово-Прудный пос.,  коттеджи новые 
кирп. 2 этаж., 200 кв.м.,  300 кв.м, подвал и 
гараж под домом, все коммун. подведены, 
уч-ок 12 сот. т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Буденного ул.,  дом 65 кв.м., дерев.+ сруб 
на фундаменте, все удобства, АГВ, мини АТС, 
6 соток не в собственности, изолир. комна-
ты, все удобства, АН «Парламент» 25-20-
44, 8-915-787-69-02

Войкова ул.,  (р-н цирка), коттедж кир-
пич., 220 кв.м., 2эт., с отделкой, все комму-
никации, централ. канализация, пластико-
вые. окна, высокие. потолки, 2 с/у., участок 
5 соток. Рассмотрим любые варианты обме-
на. Срочно. Тел.: 47-00-01, 8-905-110-53-
96, 730-777 ООО АН «Ваш Дом».

Ивановские дачи,  дом дер., 40 кв м, АГВ, 
эл-во, уч-к 20 сот., 1 400 000 руб., т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
161-01-43, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Котовского ул.,  ½ часть дома, кирп., новой 
постройки, общая площадь 126,6 кв.м., жилая 
72,8 , газ, вода, канализация, ванна в доме, 
АГВ, 4 сот. земли. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-
777, 8-903-844-16-45 АН «ВАШ ДОМ»

Менделеевский, п.Рудаково.  Коттедж-
130кв.м. (2008г. постройки). 2-эт. новое кирп. 
строение. Все коммуникации в доме. Отлич-
ное состояние. Встроенная итальянская кухня 
и быт. техника. Участок 9 соток, кирп.гараж, хо-
роший подъезд. Тел. 35-77-42, 35-74-34, 35-
76-74, 8(905)118-55-50. АН «ВАШ ДОМ».

Новоскуратовский п.,  дом (1/2 часть) с 
отдельным входом, 47 кв.м., кирп, все ком-
муникации в доме, АГВ, гараж, 6 соток зем-
ли, документы готовы. АН «ВАШ ДОМ»8-
906-530-14-87, 43-72-71, 730-777

Пархоменко ул.,  часть дома кирп., 2 эт., 
88 кв.м., отл. сост., АГВ, централ. канализац. 
в доме, полностью отделан, гараж, под-
вал, уч-ок 4 сот. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-920-272-99-53, АН « Риэлтор» 
www.rieltortula.ru

Пирогова ул.,  часть дома кирп./дер., 
60 кв м, АГВ, свет, вода, сан/узел в доме, 
хор. сост., уч-к  1,5 сот., гараж, сарай, 1 
600 000 руб, торг, т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-960-615-44-
94, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Продается дом  в пос. Скуратово г. Тула. 
Земля в собственности. Все коммуникации. 
Срочно! 38-48-89, 8-919-079-35-77 АН «Со-
действие»

Скуратово п.,  Октябрьский п., часть дома, 
1-й/1-эт бревенчатый, 30 кв.м., газ, вода 
в доме, туалет на улице, состояние пло-
хое, цена 380 000 р. Агентство недвижи-
мости «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Телефон: 35-85-
20; 8-920-275-00-38.

Скуратово пос.,  дом новый, 150 кв м, 
кирп., 2-этаж., все коммун. в доме, уч-к 12 
сот., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Скуратово пос.,  Октябрьский, дом 
кирпич., состояние отлич, паркет, пл. 
окна, гараж на 2 автомобиля, зем. уча-
сток 14сот.в собственности. Возможно 
по ипотеке. 30-70-99, 730-777, 8-903-
843-50-37  Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Скуратово, п.Трудовой   ½ дома,  51 кв.м. 
и участок,  ухоженный, АГВ,   3 комнаты, 
кухня, ванна, газовая колонка, новая кры-
ша (шифер).  Дом жилой в отличном состо-
янии., т.47-00-01, 730-777, 8-910-585-89-
92. ООО АН «ВАШ ДОМ»

Скуратово, Угольный,  Кирпичная ул., 
часть кирп. дома, АГВ, вода, зем. участок, 
недорого, 8-903-845-47-97, 730-777, 40-
79-83 АН ВАШ ДОМ

Скуратово, ул. Садовая  дом кирпичный 
отдельностоящий 46 кв. м., АГВ, вода, воз-
можно надстройка второго этажа и увели-
чение площади, участок 7 соток, остановка 
рядом. АН «Ваш Дом» тел. 43-72-71, 40-
79-83, 8-903-790-79-28.

Скуратовский, пос. Л.Толстого,  дом 
130 кв.м., кирп., все коммуник., АГВ, пла-
стик. окна, капит. гараж, уч. 9,5 сот., отлич. 
сост., 4 500 000 р., торг. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-920-758-19-85, 8-920-758-32-22, 730-
777, 30-50-80.

Тимирязева ул.,  д.34, ½ часть дома, 
54 кв.м., дерев., все коммуникации, хо-
рош. сост., уч-к 3 сотки. 1 млн. 900 т.р. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-905-112-92-98, 730-
777, 30-50-80

Область
1/2 ФИНСКОГО ДОМА  на территории 

турбазы «АЛЕКСИН-БОР»: 38,5/18,5/10 
кв. м, централизованное: вода, паровое 
отопление, канализация, газ, свет. Все 
после ремонта. Забор металлич., зем-
ли 3 сот.; 1,8 млн. руб. 8-916-679-18-
12. (№498)

Бежка д.,  Ленинск.р-на, коттедж, 1,5 км 
от Тулы, незаверш.стр-во, без внутр.отд., 
2-эт., кирп., 140 кв.м. Уч-к 15 сот. Элек-
тричество в доме,газ рядом, АН «Недви-
жимость и оценка» 25-02-31 с 9-00 до 18-
00 8-903-840-22-04

г. Белев,  ДОМ дерев., 59 кв. м, без уд., 18 
сот. зем.; 360000 руб. 8-915-787-07-58.

Щекино г.,  Первомайская ул., ФИНСКИЙ 
ДОМ, об. пл. 60 кв.м., 4 комнаты, потолки 
3,4 м., газ, вода, канализ., гор., хол. вода, 
уд-ва в доме, сост. хор., кирп. гараж, уч. 6 
сот., 1,5 млн. р. ТОРГ. Срочно. 8-905-620-
15-15. (№526)

Щекино, ДОМ  дерев., 56 кв. м, со всеми 
удобств., 5 сот. земли, кирп. гараж, под-
вал; 1 700000 руб., торг. 8-961-261-24-
04. (№641)

Алексинский р-он,  Егнышевка д., (400 м 
от Санатория , 700 м Ока), ½ коттеджа, кирп., 
100 кв.м., зал, кухня, столовая, с/у, терра-
са, 3 спальни, погреб, газ, центр. канализ., 
свет., зем. уч. 6 сот. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 
8-905-111-53-23 АН «ВАШ ДОМ».

Алексинский р/н,  Александровка д., ря-
дом с Новогурово, дом шлакоблочный, 72 
кв. м., АГВ, 35 сот. земли в соб, сост.отл., 
1 млн. 500 т. р. ТЕЛ: 36-30-34, 30-70-99, 
8-920-744-43-44 Агентство Недвижимо-
сти  «ВАШ ДОМ».

Алексинский район,  д. Егнышевка, кот-
тедж, незаверш., 200 кв. м, 2 этажа, керамо-
бетон, 18 соток в собств., сосновый бор, 100 
м от р. Ока. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-
702-07-05, www.rgate.ru

Богородицк г.,  «Дачный» мкр., дом, пар-
ковая зона, 2х эт., 160 кв. м., гостевой дом 
90 кв.м., чайный дом 20 кв. м., 16 сот. земли 
в соб., 10 сот. в аренде. Гараж на две ма-
шины, подвал, газ, своя скважина, бассейн, 
сауна, камин, мебель, теплица, сад. Тел: 36-
30-34, 30-70-99, 8-905-116-45-40. Агент-
ство Недвижимости «Ваш Дом»

Богучарово п.  Коттеджи двухэтажные 
112 и 240 кв.м участки по 15 соток воз-
ле каждого, пластик окна, крыша метал-
лочерепица, под отделку. Год построй-
ки 2008. Продаю или меняю на квартиру 
в Туле. Рядом лес, пруд в 300 метрах. Т.8-
961-150-86-86.

Доброе с.,  Суворовского р-на. Дом (пол-
коттеджа), отд.вход, уч. 15 сот., все удоб-
ства в доме, пл. 75,6/40,4/35,2 кв. м., 3 ком. 
разд., кухня, подвал, хоз. помещ., с/у разд., 
отл. подъезд, 1 600 000, 33-93-57, 8-910-
941-63-24 «ТЕРИС-недвижимость»

Дом 1/2 часть  в Ленинском районе, 
дер.Морозовка, 41,3/28,3. Проект на газ и 
воду. 20 сот. в собственности. 1 800 млн.
руб. Торг.Риэлтерская фирма «Красные во-
рота», тел. 31-13-67, 36-75-45, 8-905-114-
24-08, www.rgate.ru

Дом в д. Горячкино  Щекинского р-на, 
1 км от г. Советск (водохранилище), 300 
м от большого пруда, уч-к 35 соток, ква-
дратный, расп.вдоль трассы,рядом с авто-
бус. ост., дом кирп.-на разборку, газ,  вода 
подведены к дому, все в соб-ти, шикарное 
место, недорого, тел. 33-93-57, 8-910-941-
63-24 АН «ТЕРИС-недвижимость»

sale.rodgor.ru >
Продается шуба... б/у несколько раз.

Хотите снять квартиру, купить машину, продать старый 
телевизор, найти тамаду на свадьбу? Тогда новый 
сервис специально для вас!
Мы предлагаем всем желающим воспользоваться нашей доской 
частных объявлений. Здесь можно купить, продать, поменять, 
снять, сдать практически все. Более того, этот сервис абсолютно 
БЕСПЛАТНЫЙ!
КАК ПОДАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЕ. На сайт «Частный интерес» (http://sale.
rodgor.ru) вы можете подать некоммерческое объявление одним 
из следующих способов:

самостоятельно через ФОРМУ ДОБАВЛЕНИЯ на сайте; 
по городскому телефону – 8 (4872) 23-22-01; 

через SMS на номер 8-903-038-56-60. ( Стоимость SMS-сообщения  
согласно вашему тарифному плану).
УНИКАЛЬНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ. Разместив объявление на нашем 
сайте, вы сможете:

добавить к нему 9 фотографий; 
при необходимости продлить публикацию объявления**; 
разместить неограниченное количество объявлений. 

** Первоначальный срок размещения объявления 14 дней.

ВНИМАНИЕ! Не публикуются объявления: 
о продаже/обмене/покупке товаров, торговля которыми запрещена законо-
дательством РФ и законом РФ о рекламе; непригодные для публикации по 
соображениям этики и здравого смысла.

Как легко и бесплатно подать объявление
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Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]

Дом в Ленинском р-не,  с.Хрущево, 
ул.Жигаловка, отд.., 91,4 кв.м. об. пл., 
жил. 47,5 кв.м., каменно-заливной, вода, 
канализ., АГВ в доме, два сарая, уч. 33 сот.. 
Чистая продажа. Тел.: 25-20-55;25-19-23; 
8-903-845-39-80 АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Дом жилой  в п.Ленинский, ул. Весен-
няя, 1 эт. с мансардой, надворными по-
стройками, общей площадью 103,80 кв.м., 
баня, подвал, земельный участок 15 сот. 
Продаю. Тел.: 8-910-942-08-00, 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.ru АН 
«Риэлтор».

Дубенский р-н,  д.Никольские выселки, 
незавершенный стр-вом жилой дом, 143 
кв.м. с надворными постройками, газ, вода, 
земля в собственности 5000 кв.м. 8-915-
697-89-39 АН «Парламент» 25-20-44

Дубенский р-он,  д. Марьино 9, дом кир-
пич., 70кв.м., печное отопление, удобства 
на улице, 20 соток в собственности. Про-
дажа. АН «Ваш Дом» тел. 43-72-71, 8-903-
790-79-28, 730-777.

Дубна г.,  продаю часть дома, 57 кв.м., 
все коммуникации, две комнаты, кухня, те-
расса, с/у совм. Состояние хорошее, участок 
земли 10 соток, хоз. постройки. Агентство 
недвижимости «Таэрс-партнер» Тел. 35-
85-20, 8-920-276-00-34.

Загородный дом  в живописном месте, 
2-эт., кирп., 140 кв м, коммун. в доме, ка-
мин, своя  электроподстанция, кондиционер, 
подогрев полов, уч-к 12 сот., ландшафт. ди-
зайн, на уч-ке дом для гостей, баня, гараж, 
беседка, охрана, сигнализация, видеона-
блюдение, автоматические ворота. Рядом 
охотничье хозяйство, рыбхоз, пруд, т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66,  8-910-
944-32-82, 8-905-114-56-28, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Заокский район,  Велегож, Тарусская ст., 
дом кирп., 93 кв. м., газ, вода, центр. кана-
лизация, 4 ком-ты, с/у разд, тел. Недалеко 
от музея «Поленово». Земли 12 сот. в соб. 
ТЕЛ: 36-30-34, 30-70-99, 8-905-111-53-23. 
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Киреевский р-н,  с. Дедилово, 6 км от г. 
Киреевска, дома кирпичн., в хорошем со-
стоянии, все коммуникации, хороший подъ-
езд, гараж, постройки,  земля в собст. Бо-
лее трех лет в собствен. Чистая продажа. 
АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 8-905-
628-52-42

Ленинский р-н,  Высокое, р-н базы отд. 
«Петушки», 2-эт. нов. коттедж, отд. обра-
зивным камнем, крыша-металлочерепица, 
коммун. подведены, под чистовую отд., вну-
три отд. гипсокарт., 8,5 сот. в соб., живо-
писное место, пруд, лес. Т.700-660 МИАН 
www.mian.ru

Ленинский р-н,  д. Харино, коттедж  кирп., 
2-эт.,  280 кв.м., все коммун. в доме, гараж, 
автомат. ворота, земля 10 сот. в собств., хор. 
подъезд, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Ленинский р-н,  д.Ливенское, дом 100 
кв.м., 2-эт., кирп., все коммуник., АГВ, над-
ворн. постройки, баня, 2-х эт. гараж, уч. 
30 сот. в соб., хор. подъезд, пруд на уч-
ке. Документы готовы. Чистая продажа 
АН «ВАШ ДОМ» Т. 8-910-946-93-23, 730-
777, 30-50-80

Ленинский р-он,  п. Волынцевский(24 
км от Тулы), часть дома, бревенчатый, 52 
кв.м., живописное место, 20 соток. Прода-
жа. АН «ВАШ ДОМ»8-906-530-14-87, 43-
72-71, 40-79-83

Ленинский р-он,  пос.Новая Мыза, двуху-
ровневый коттедж, нов. кирп., 140кв.м. Отд. 
ст. гараж 40 кв.м., ланд-й дизайн, все ком., 
высокий уровень отделки. 25 соток. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел: 31-
13-67, 36-75-45, 8-910-940-01-40 www.
rgate.ru

Ленинский, ул.Л.Толстого,  дом бревенч., 
90 кв.м., 3 комнаты, терасса, газ, вода, кана-
лизация, хор.подъезд, с/у в доме, 12 соток. 
Продажа – 2 млн., ТОРГ. 30-50-80, 8-910-
586-59-79, 730-777. АН ВАШ ДОМ

Новомедвенский п.,  ул. Карнитского, 
дом деревянный, 40 кв.м., АГВ, вода на 
участке, хороший подъезд, 17 соток зем-
ли. Тел. 43-72-71, 8-903-845-47-97, 40-79-
83, АН «ВАШ ДОМ».

Первомайский п.,  ул. Западная, 1/2  часть 
дома 2-эт «К», сост. хор, пл. 80,2/52,4/12,7 
кв.м., 4 комн., с/у большой, совм., АГВ, ко-
лонка, уч. 13 сот., надворные постройки. тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и 
Ко» 8-920-744-01-61 Вера.

Продается дом  в пос. Плеханово г. Тула. 
Земля в собственности. Все коммуникации.  
Срочно! 38-48-89, 8-919-079-35-77 АН «Со-
действие»

Продаются дома  в г. Алексине. В живо-
писном месте, с евроремонтом, хороший 
подъезд. Пригодны для круглогодичного 
проживания. Со всеми удобствами. Сроч-
но. 38-48-89, 21-47-17, 8-961-145-50-50, 
8-910-150-67-06 АН «СОДЕЙСТВИЕ».

Теплое п.,  дом отд. стоящий, 2006г. 
постр., 91.4 кв.м., кирп., крыша-профлист, 
уд-ва в доме, хор. сост., отл. подъезд, 12 сот. 
в соб., рядом лес, пруд. 3 250 т.р. «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-
114-24-08, www.rgate.ru

Щекино г,  Холодкова ул., 2-эт дом 
кирп., сост. отл., 148/100/20, 3 из. комн., 
с/у сов., все коммуникации, встроенная 
кухня, сауна с бассейном, мансардовая 
веранда, большая мансарда, гараж, под-
вал, сарай, уч. 12 сот в собс., т. 848(751) 
4-40-80, АН «Цветкова и Ко», 8-920-
775-27-77.

Щекино г.,  1-ая Луговая ул., дом 1-эт 
«К», сост. норм., пл. 57,3/39/9 кв.м., 3 
комн., с/у совм, все коммуникации, АГВ, 
колонка, «К» гараж, подвал, сарай, уч. 6 
сот., хор. подъезд, тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко», 8-920-
775-27-77

Щекино г.,  Гражданская ул., часть кот-
теджа кирп., 69,9 кв.м., 4 комнаты,  АГВ, ка-
нал., туалет, вода, подвал, уч-к 7 сот, сост.
сред, хороший подъезд, документы гото-
вы, срочно, 1600000 руб. Тел.: 8-919-071-
07-70  АН «Партнер+».

Щекино г.,  Первомайская ул., 1/2  часть 
дома 1-эт «К», сост. отл, пл. 44/24 кв.м., 
комн. изолир., с/у совм., АГВ, водонагрев. 
бак, пласт. трубы, 2 сарая, 2 подвала,  уч. 
4 сот., тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Щекино, п.Первомайский,  ул.Садовая, 
61 кв.м, шл/бл., отд. стоящий, АГВ, вода 
в доме, сост.хор., 15 соток в соб., плодо-
вый сад, отл. подъезд. Документы гото-
вы. Продажа или обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой. АН ВАШ ДОМ Т. 8-961-264-55-
11, 730-777, 30-50-80.

Щекинский р-н,  Кастомарово с., 1/2  
часть дома, 1-эт «Б», сост. сред., пл. 37,4/26 
кв.м., печное отопление, свет, вода, уч. 8 
соток., тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко» 8-920-775-27-77

Щекинский р-н,  Новая Огаревка п., дом, все 
удобства, АГВ, 4 комнаты, 60 м. кв., отл. сост. АН 
«Парламент» 25-20-44 8-920-755-74-72

Щекинский р-н,  Телятенки д., дом 1-эт 
«К», сост. сред., пл. 40 кв.м., 1 комн., уч. 6 
сот., 500 000 р., тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25 АН «Цветкова и Ко»

Щекинский р-он,  село Карамышево 
таунхаус, 75 кв.м. Телефон, хоз.постойки, 
6 соток. 1500000руб.Риэлтерская фирма 
«Красные ворота», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-905-14-24-08, www.rgate.ru

Ясногорск г.,  дом кирп., 78 кв.м., 3 спальни, 
гостин., кухня, мебель, АГВ, вода , с/у, сауна, 
гараж, ланд. дизайн, 7,2 сот. зем., уч-к в соб-
ти. ТЕЛ: 36-30-34, 30-70-99, 8-905-111-53-23 
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ».

Регионы
Краснодарский кр.,  Мостовский р-н, 

п.Псебай, 64 кв.м., 3 комнаты, печное ото-
пление, 1.5 га в собствен., вода рядом 
8-960-611-29-57, 25-20-44 АН «Парла-
мент»

Дачи. Продажа >

Привокзальный

Дача в Привокзальном районе  недалеко 
от пос. Косая Гора, участок 10 соток, элек-
тричество, вода, дер.домик 30 кв.м., ря-
дом пруд. 90 000 руб. Тел.: 8-910-557-60-
25, www.my-key.ru АН «Мой ключ»

Садоводческое товарищество  «Вете-
ран», ул. Г. Маргелова, садовый домик, 
17,9 кв.м., земельный участок 5 сот. в соб-
ственности. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 8-915-680-50-20, АН « Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Область
Дача в Шульгино  Заокский р-н, 10 со-

ток, хоз. постройки, туалет, колодец, летний 
водопров, хор. подъезд. 8-905-624-22-52 
АН «Парламент» 25-20-44

Дача в Ясногорском р-не  Тульской обл., 
ост. Шеметово по МЖД, от электрички – 7 
мин. пешком, уч-к 6 соток, домик, эл-во, газ 
баллонный, рядом два пруда, лес, родник, 
цена 280 тыс. руб.,торг, т. 33-93-57, 8-910-
941-63-24 «ТЕРИС-недвижимость»

Дачи и дачные участки.  Щекино г. и ще-
кинский р-н. тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25 АН «Цветкова и Ко»

Дачу в г. Советск  на острове в центре 
водохранилища, уч-к 6 сот., небольшой де-
рев. домик, элитное место, ограниченный 
доступ, т. 33-93-57, 8-910-941-63-24 АН 
«ТЕРИС-недвижимость»

Дачу за постом ГАИ на Мызе,  кооп. 
«Елочка», крайняя, маленький деревян-
ный домик, сарай, свет, вода, уч-к 8 со-
ток, насаждения, хороший подъезд, 120 тыс. 
руб.,т. 33-93-57,8-910-941-63-24 «ТЕРИС-
недвижимость».

Дачу под Алексином  (15 мин. пешком от ав-
товокзала), уч-к 6 сот.,д омик ш/б,  2-х эт., 3 на 4 
м., вода на уч-ке, эл-во рядом, 50 м от соснового 
леса, цена 150 тыс. руб., т. 33-93-57, 8-910-941-
63-24 АН «ТЕРИС-недвижимость»

Продаю дачу  в п. Рождественский, Ле-
нинского района (Московская трасса) , зем-
ля 6 соток. Агентство недвижимости «Таэрс-
партнер» Тел. 35-85-20, 8-920-276-00-34.

Недвижимость за  >
рубежом. Продажа

Регионы
Продажа  жилой и коммерческой недвижи-

мости в Швеции, Швейцарии, Франции, Герма-
нии, Бресте, Кипре! 8-4872-38-48-89, 21-47-
17, 8-961-145-50-50. АН «СОДЕЙСТВИЕ»

Участки под  >
застройку. Продажа

Зареченский
Горелки, 3 участка  по 12 соток, арен-

да 10 лет. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-
114-24-08, www.rgate.ru

Участок. п.Горелки,  р-он ТОЗ, 10,91 сот 
в собственности, газ и свет рядом. Прода-
жа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-659-53-49, 
730-777, 30-50-80.

Хомяково пос.,   участок 12 соток под 
ИЖС, коммуникации по границе участка, 
хорош. подъезд. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-905-
628-76-38, 730-777.

Привокзальный
Участок промназначения  3,6 га, Одоев-

ское ш./Санаторная ул., на территории жел/
дор ветка, коммуникации рядом, т.30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Пролетарский
Огарева ул.,  26, садоводч. тов. НТМЗ №7, 

3 ЗЕМ. УЧ. по 6 сот. (можно по отд.). 45-
15-73. (№540)

Коксовая ул.,  участок 8,5 соток, комму-
никации на участке, под ИЖС. 700 000 р. т. 
47-00-01, 730-777, 8-920-277-42-75 ООО 
АН «Ваш Дом»

Лобачевского ул.,  (р-он Облроддома), 
уч-к 5,5 сот., в собствен., вода, газ, эл-во 
на уч-ке, чистая продажа, 1 300 000 руб.,  
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

Советский
Гусеничный пер. (г.Тула, Сов. р-н), уча-

сток, в собствен, 7,5 соток, ГАЗ, вода, свет, 
8000000т.руб..т. Документы готовы. Разу-
мный торг. т. 8-905-621-71-71, 730-777. 
АН ВАШ ДОМ

Центральный
Агеева, участок,  10 соток в собств. 7 500 

т.р. Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», тел.: 31-13-67, 36-75, 8-906-629-99-
90, www.rgate.ru

Продаются земельные участки  под ком-
мерческое строительство в. Тула. Централь-
ные и периферийные  улицы города. Очень 
большой выбор.  Цены достойные. Тел.: 21-
47-17, 38-48-89, 8-961-145-50-50 АН «СО-
ДЕЙСТВИЕ».

Старо-Басово п.,  уч-к 15 сот., под ИЖС, 
газ, вода, эл-во рядом, 1 200 000 р., т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44,«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Уч-к 16 сот,  ул. М.Смирнова, с вет-
хим домом, в собств., коммуник. ря-
дом, 6 млн руб, т. 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-910-942-91-11, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru.

Участки  земли  с разрушенными по-
стройками бревенчатыми по ул. Камин-
ского, от 210 кв.м. Цена  2700000. Агент-
ство недвижимости «Таэрс-партнер» Тел. 
35-85-20, 8-920-276-09-19.

Участок в центре города,  общая пл.1 га, 
под строит. 3-эт. торгово-развлекат. центра, 
разрешение на строит. и проектная доку-
ментация готовы, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Область
Алексинский р-н,  д. Деево: УЧАСТ-

КИ от 15 СОТ. под ИЖС. 8-961-148-55-
20. (№550)

Алексинский р-он,  д. Першино, уча-
сток 20 соток земли в собственности, чи-
стая экологическая зона, на берегу реки 
Упы, коммуникации рядом, 600 т.р. АН «Ваш 
Дом» тел. 43-72-71, 40-79-83, 8-903-790-
79-28.

Архангельское, участок,  земля в собств. 
8 соток, 2 бетонир. фундам., летний водопр., 
свет, 8-960-611-29-57, 8-961-260-73-65 АН 
«ПАрламент» 25-20-44

Дубенский р-н,  Бабошино д., зем. уч. 
пл. 1га, под ИЖС, тихое живописное ме-
сто, экологически чистый район, обитают 
аисты, под строительство усадьбы, доку-
менты готовы, не дорого, возможен обмен 
на квартиру. Т. 700-660, 8-961-150-66-00 
МИАН www.mian.ru

Дубенский р-он,  д. Бабошино, уч. 3 га 
в собственности, коммуникации рядом. АН 
«ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 8-920-742-56-
27, 730-777

Зем.участок, д.Харино,  15 соток в 
собственности, коммуникации на грани-
це участка. Продажа. 680 т. р. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-905-112-92-98, 730-777, 
30-50-80

Земельный участок под ИЖС,  Киреевский 
район, пос.Шварцевский, д.2. 15 соток, по 
ул.Гагарина. 540 тыс.руб. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-905-114-24-08, www.rgate.ru

Земельный участок под ИЖС,  Новая 
Мыза 15 соток, аренда на 49 лет. Элек-
тричество проплачено, все сети. Риэлтер-
ская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-
13-67, 36-75-45, 8-905-114-24-08, www.
rgate.ru

Земля в собств.  под ИЖС в Заокском, 
Алексинском, р-н, и Калужской обл. и др. от 
10 соток. 25-20-44 АН «Парламент» 8-920-
774-54-85

Киреевский р-он,  п. Серебряные ключи, 
участок 15 соток в собственности, коттедж-
ный поселок, все коммуникации рядом, от-
личные природные условия, облагорожен-
ный пруд. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73,  
43-72-71, 40-79-83, 730-777

Киреевский район,  земля собствен., 
9,22 гектар Черная грязь+9,22  2 участка 
по 9,22 , тел. 8-915-787-69-02, 25-20-44 
АН Парламент

Ленинский р-н,  д. Харино, зем. уча-
сток 30 соток, на участке фундамент, эл. 
линия 380 вольт, все коммуникации ря-
дом. Рядом пруд. Чистая продажа. АН 
«СОЮЗНИК» 700-508, 701-508, 8-905-
628-52-42

Ленинский р-н,  с. Хрущево, ул. Маяков-
ского, Земельный участок 11 соток, комму-
никации на участке. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 8-915-680-50-20, АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Ленинский р-он,  с.Алешня, участок 15 
соток в собственности, коммуникации на 
границе участка, газ, вода, свет. АН «ВАШ 
ДОМ» 45-45-80, 43-72-71, 40-79-83, 8-910-
168-13-84.

Ленинский район,  п. Придорожный (р-н 
Медвенки), земельный участок 26 соток в 
собственности. Газ, вода, электричество. Ря-
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
www.depn.ru.

Ф.Энгельса ул.,  офисное помещение 90 
кв.м., еврорем., все коммуник., тел. номе-
ра, высокоскор. ин-нет, охрана, 550 р./кв.м., 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66,  
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

Центральный
20 м. от пр.Ленина,  3 к.кв.,1/2 кирп., 

стал., 70,2/48/7,тел., комн. разд., с/у разд. 
Тел.: 8-905-111-38-61, 25-20-55, 25-19-
23, 21-55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Ри-
элтор»

Гараж кирп.  по ул. М. Тореза, 22 кв 
м, 520 000 руб, т. 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-910-942-91-
11,  «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Здание по Городскому пер.,  2-эт., но-
востройка, общая пл. 1284,9 кв м, все ком-
муникации, удоб. парковка, 40 млн. руб., 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Ленина пр./Гоголевская ул.,  помещение 
72 кв.м., нежилой фонд, под магазин про-
мышленных товаров. Продаю .Тел: 25-20-55, 
25-19-23, 8-905-116-64-48, АН «Риэлтор» 
www.rieltortula.ru

Помещение под маг., офис  по ул. 
Обручева, 43 кв м, 1 этаж, ремонт, все 
коммуникации,  пласт. окна., отд. вход, 
1 линия, 2 900 руб., т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-114-56-
28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Продается или сдается в аренду  офисно-
складское помещение в районе Новомо-
сковского шоссе в г. Тула. 1000 кв.м – офис-
ные помещения, 5000 кв.м – складские по-
мещения. Хороший подъезд. 38-48-89, 21-
47-17, 8-919-079-35-77, 8-906-600-77-77 
АН « СОДЕЙСТВИЕ»

Продается офисное помещение  630 кв.м 
по ул. Маргелова. Телефон, Интернет, охра-
на. Возможен частичный выкуп. 8-4872-
38-48-89, 21-47-17, 8-961-145-50-50. АН 
«СОДЕЙСТВИЕ»

Производственно-складская площадь,  
360 кв м, ул. Оборонная (рядом с автосало-
ном «Мицубиси»), отопление, свет, отл. сост., 
14 млн руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Область
Здание нежилое  (аренда или прода-

жа), в г. Щекино, пл. 369,5 кв.м., все ком-
муникации, телефон. тел. 8-920-744-01-
61. Вера.

Пансионат в г. Дубна,  20 строений (треб. 
реконстр.), уч-к 7,8 га в собств, живопис. 
место, вокруг лес, рядом пруд, 15 млн руб, 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Продаются нежилые помещения  в г. 
Щекино и пригороде. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Производственно-складской ком- 
плекс, находящийся по адресу: Тульская 
обл., Узловской р-он, состоящий из 2-х про-
изв. корпусов, адм. здание, гаражи с ма-
стерскими, 2 склада, газовая котельная, ТП, 
общ. пл-дь уч-ка 3,45 га (в собств.), общ. 
пл-дь строений более 9 000 кв м, 50 млн 
руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Щекино г.  Продается 1-комн. кв-ра, 
по ул. Советской, 1/5 «К», под бизнес пл. 
31/17/6 кв.м., 2 окна на дорогу, тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Гагарина ул., 3-х комн. кв-
ра под бизнес, 1/5 «К», пл. 73,7/49,9/9,5 
кв.м., угол дома, 3 окна на дорогу, 2 окна 
на рынок. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-
25, 8-920-744-01-61 Вера. АН «Цветко-
ва и Ко»

Щекино г.,  Ленина ул., 3-х комн. кв-ра, 
1/3 «Ш/Б», под бизнес пл. 61,5/43,7/6,8 кв.м., 
угол дома, 1 окно на дорогу, три окна на то-
рец дома, тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко», 8-920-744-01-61 Вера.

Щекинский р-н,  Советск г. Комплекс 
зданий  производственно-складских, пл. 
956,4 кв.м. + 87,1 кв.м. подвальное поме-
щение, уч. 20 соток в бессрочной аренде, 
котельная, все коммуникации. 8-920-744-
01-61 Вера. АН «Цветкова и Ко»

Однокомнатные.  >
Покупка

АН «Мегаполис»  Срочный выкуп квартир. 
Оформление в течение 3-х дней. 38-50-74; 
8(920)762-11-17 www.megapolis-tula.ru

Купим 1, 2, 3, 4-комнатную кварти- 
ру в любом районе. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-
75-45, 8-910-700-13-06

Двухкомнатные.  >
Покупка

Куплю квартиру  1,2,3-х комнатную в лю-
бом районе г. Тулы. 38-50-74; 8(920)762-
11-17 www.megapolis-tula.ru

Срочно куплю  2-х 3-х комнатную квар-
тиру в любом состоянии в г. Тула и приго-
роде. 38-48-89, 8-910-150-67-06 АН «Со-
действие»

Дома. Покупка >

ДОМ в деревне.  8-906-537-47-34. 
(№46)

ДОМ в области  для молодой семьи (до 
30-40 тыс. р.). 8-920-755-03-19. (№654)

Купим жилой дом,  участок в Туле и 
ближнем пригороде. Риэлтерская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45

Участки  >
под застройку. 
Покупка

Купим  земельный участок  в Туле и об-
ласти под коммерческое и примышленное 
строительство.  Поможем оформить доку-
менты. Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 8-961-145-
50-50 АН «Содействие»

Коммерческая  >
недвижимость. 
Покупка

Приобретаем коммерческую недвижи- 
мость в г. Тула. Тел.: 21-47-17, 38-48-89, 
8-961-145-50-50 АН «Содействие»

Обмен жилья.  >
С большей на 
меньшую

Зареченский

2к.кв. ул.Железнодорожная,  60 кв.м., и 
2 к.кв. в п. Менделеевский 43 кв.м., меняем 
на 3 к.кв. в 9 эт. доме в Заречье. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, 
www.rieltortula.ru АН «Риэлтор»

Пролетарский
2-комнатн. квартиру  по ул.Металлургов, 

1/3 сталинка, отличн. сост., пластик. 
окна, телефон, комн. изолир., меняю на 
1-комнатную + доплата. Тел.: 8-915-697-
89-39, 25-20-44 АН Парламент

Советский
Вересаева ул,  д.22,  3-х комн. кв-ра, 2/5 

пан, отличное состояние, после ремонта, 
балкон застеклен обмен на 1 комн. кв-ру 
и доплата. Тел.: 8-910-556-19-98 АН «Пар-
ламент» 25-20-44

Центральный
Дом в Туле  по ул.Буденного 65м кв. все 

уд-ва и хол. пристройка на фундаменте, га-
раж, участок 6 соток на 3 ком. кв. в Туле и 
доплата. 25-20-44 АН «Парламент» 8915-
787-69-02

Обмен жилья.  >
Другие варианты

2 к.кв.  на Красноармейском пр., 4/9 
кирп. и 3 к.кв на Хворостухина, 4/9 ме-
няю на дом в Привокзальном или За-
реченском р-не со всеми удобствами. 
Тел.: 8-903-845-39-80, 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Аренда. Сдаю >

КВАРТ. на СУТКИ, 3 ЧАСА.  8-903-697-
01-03, 40-42-09. (№24982)

КВАРТ., КОМН., ДОМА  от простых до элит-
ных в Туле, области. 40-35-83, 8-905-628-
99-11. (№24983)

КВАРТИРЫ НА СУТКИ.  35-24-68, 8-915-
685-33-85. (№24989)

КВАРТ. в Туле.  405-205,  39-11-48. (№131)

БЫСТРО СДАТЬ!  Любую квартиру или дом! 
Помощь в аренде! Тел.: 25-20-44, 8-915-
787-69-02 АН «Парламент»

Однокомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский
1-, 2-, 3-, 4-комнат. квартиры,  комна-

ты, дома в любом районе. Быстро, выгодно. 
Скидка 30%. Тел.: 25-20-44, 8-915-787-69-
02 АН «Парламент».

1-комн. квартира  по ул.Комсомольская 
(ост. Луначарского) 3/5-эт. все есть.8 т.р. Тел. 
38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76   АН 
«CОДЕЙСТВИЕ».

Демидовская ул.,  1 к., 9/1. Отлич-
ное состояние, чистая квартира. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

М.Горького д.22,  1-ком.кв-ру, 5/9эт., те-
лефон, лоджия, без мебели, 45 кв.м., состо-
яние отличное. Т. 730-777, 47-00-01, 8-905-
110-18-44 АН «Ваш Дом»

Сдаётся 1-комн. квартира  по ул. Курко-
вая (тролейб. парк) 1/5 кирп, меб. частично. 
Не дорого.Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-903-
845-48-76   АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Сдаётся 1-комн. квартира  по ул. М. Горь-
кого 7/12. Мебель, холодильник, комната 
20 м. диван кровать. Рядом магазин Спар. 
Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06; 
АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Сдаётся квартира  1 к.  ул. М. Горько-
го. Отл. сост. Пластиковые окна. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ».

Сдаётся квартира  1комн. Ул. М. Горь-
кого. 3/9 Пластиковые окна, балкон за-
стеклён. Мебель. Холодильник. 8000+к.у. 
Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 
АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Привокзальный
1 ком. кв-ра  по ул. Болдина ул./Ору-

жейная ул., д.124 маг «Ровесник» ,45 эт. 
кирп. дома,31 кв.м. мебель, балкон, новая 
колонка, хор. сост.Тел: 36-30-34,30-70-99,8-
905-622-94-41.Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ».

Калужское шоссе,  д.7, 3эт/9эт, кирп., 
38 кв.м., бытов. техника, встроен.кухня, 
после ремонта, дв.дверь. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-920-758-32-22, 730-777.

Макаренко ул.,  1 к.кв., 3/5, кирп. дом, бал-
кон застеклен, отличное состояние. Сдаю. Тел: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-920-272-99-
53, www.rieltortula.ru АН «Риэлтор»

Полюсная ул.,  1-КОМН. КВ. 222-183, по-
сле 14; 8-910-582-59-25. (№593)

Сдаётся 1ком. квартира . (Мясново, р-н 
м-н Прогресс) 2/5этаж, балкон, все есть, 
после косм. ремонта. Тел. 38-48-89, 21-47-
17,8-903-845-48-76; АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Сдаётся квартира  1 к.. Ул. 9 Мая. 4/5 
Для семейной пары. Отл. сост. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Сдаётся квартира  1 комн. Калуж-
ское шоссе 7, Зеленстрой. Чистая кварти-
ра, мебель, хорошая сантехника.  Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Седова ул.,  д.14а, (район Серебровск.
рынка), 1-ком.кв-ру, 3/14эт.,после ремон-
та, с мебелью. 43 кв.м. Без нулевого ме-
сяца! На длит. срок , для русской семьи, т. 
47-00-01, 8-920-277-42-75, 730-777. ООО 
АН «Ваш дом».

Пролетарский
Сдаётся 1-комн. квартира  в Пролетар-

ском  р-не (Криволучье) 2/5этаж кирпич.
Есть всё. Хорошее состояние. Не дорого. Тел. 
38-48-89, 21-47-17   АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Сдаётся 1ком. квартира  ул. Степанова 
(Серп и Молот). Немного мебели, лоджия, 
в хор. сост. Тел. 38-48-89, 21-47-17,8-903-
845-48-76; АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Сдаётся 1ком. квартира . 2-й п-д Ме-
таллургов. Есть всё необходимое для 
жилья,в среднем сост. Не дорого!  Тел. 
38-48-89, 21-47-17,8-903-845-48-76; АН 
«CОДЕЙСТВИЕ».

Срочно сдаётся  1 комн. квартира на Ме-
таллургов. На короткий  срок, необходимая 
меб., чисто. Не дорого. 38-48-89, 21-47-17, 
8-903-845-48-76. АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Советский
1 ком. кв-ра   по ул. Фрунзе/Первомай-

ская д.19 ,1выс/5 эт кирп.дома,31 кв.м., ме-
бель, тел., Хор.сост.Тел: 36-30-34, 30-70-99, 
8-903-845-21-35 Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ».

1 комн. кв.  Ул. Вересаева, р-н парка. 
1/5 Окна выходят на стоянку.Дверь ме-
таллическая, косметический ремонт, хо-
лодильник, балкона нет, высокий цоколь, 
1 этаж на уровне второго. 7000 + к.у.  Т. 
38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Центральный
1-комн. кв-ра  на ул. Н.Руднева, д. 27, 

4эт/9, кирп., лодж 6 м, мебель, телеф., сред. 
сост. 6500 +к/у. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-961-
264-55-11, 730-777, 30-50-80.

1-комн. кв-ра  на Городском переул-
ке, д.15, 3/9 пан., 38 кв.м., мебель, теле-
фон, балкон, холодильник, телевизор. Хо-
рошее состояние. 7.000+к/у. Тел. 35-77-42, 
35-76-74, 35-74-34, 8(905)624-80-21. АН 
«ВАШ ДОМ».

1-комн. квартира  ул. Новомосковская 
15, 1/5 кирп. дома, мебель, холодильник, 
телевизор, сост. хорошее, 7000+к/у. Тел. 
43-72-71, 730-777, 8-903-845-47-97, АН 
«ВАШ ДОМ»

Ленина пр.,  д.120, 3/14 кирп., еврорем., 
теплые полы, быт. техника, новая дорогая 
мебель, ж/к ТВ, 14 т.р.+к/у, 8-905-114-
56-28.

Сдаётся квартира  1комн. Проспект Ле-
нина. Рядом с магазином 7 столиц. После 
ремонта. 7000+к.у.  Тел.38-48-89, 21-47-17, 
8-910-150-67-06   АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Двухкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский
Гарнизонный проезд:  2-КОМН. КВ. 

8-903-845-49-56. (№547)

Октябрьская ул.  (м-н «Спутник»), 7/9, 
2-к. кв-ра, лодж./заст.,52 кв.м., мебель, 
холодильник, телевизор, отлич. сост. Сдаю 
10.000 руб. без к.у. (нулевой месяц 50%).Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-
26-85, АН «Риэлтор» www.rieltortula.ru

Сдаётся 2-х комн. квартира  по ул. Пуза-
кова  . Мебель, холодильник, хор. состояние. 
8500+к.у. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06. АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Привокзальный
2-комн. кв-ра  на ул. Оружейная, д. 27а, 

4эт/5, кирп., с/у совм., с мебелью, пластик. 
окна, холод., стир. машинка. Для русской се-
мьи. 10 000+к/у. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-962-
271-74-33,730-777,30-50-80.

2-х комнатная квартира  по ул. Проку-
дина. (р-н РТИ) 2/5этаж. Чистая квартира, 
после ремонта, в очень хорошем состоянии. 
Не дорого. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-903-
845-48-76   АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Сдаётся 2-х комнатная квартира  в р-не 
«Интерсити»,есть всё необходимое, предпоч. 
семейная пара, на длительное время. Не дорого. 
Тел. 38-48-89, 21-47-17   АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Сдаётся квартира  2 комн. Ул. Ползунова, 
район РТИ. Холодильник, телефон, мебель. 
7000+к.у. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06   АН « CОДЕЙСТВИЕ»

Пролетарский
2-х комн квартиры  Полюсная 64, 2/5 

панел. дома, мебель, пластиковые окна 
бытовая техника,тел., балкон, сост. хор. 10 
000+к/у. Тел. 43-72-71, 8-903-845-47-97, 
40-79-83, АН «ВАШ ДОМ»

2-х комн. квартира  ул. Кутузова 82а, 5/5 
кирп. дома, 42 кв.м., мебель, хорош. сост., 
7000+к/у. Тел. 43-72-71, 730-777, 8-903-
845-47-97, АН «ВАШ ДОМ»

Бондаренко,9, 5эт/9,  пан., 51 кв.м.,  необхо-
димая мебель, ТВ, телеф., холод., сред. сост. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-659-53-49, 730-777.

Мусоргского ул.,  2-х комн. кв-ра, 9/10, 
среднее состояние. СРОЧНО. 6000 руб. 
Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-740-68-90  
АН «Мой ключ»

Пролетарская ул.,  д.30, 2-комн. кв. Ев-
роремонт, все удобства. Риэлтерская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-910-700-13-06, www.rgate.ru

Советский
2-ком. кв.  ул.Тульского Рабочего полка, 

100. высотный 1/5кирп. Решетки на окнах. 
Нов. сантехника, трубы, машинка авт., плитка, 
в комнатах ламинат, отл. сост. Рядом парк. 
Риэлтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-700-13-06

2-ком. по ул. Лейтейзена,  5/9 пан., отл. 
сост., современная мебель, вся быт. тех-
ника, рядом парковка, 10 000 руб.+к/у, т. 
8-905-114-56-28.

2-комн. кв-ра  на ул. Костычева ( район ЦПКиО), 
3эт/4, кирп., 42 кв.м., мебель, тел., балкон, сост. 
отлич. 7.000+к/у. Тел. 35-77-42,  35-76-74, 35-74-
34, 8(905)624-80-21. АН «ВАШ ДОМ».

2-комн. кв-ра  на ул. Вересаева, д. 9, 
7эт/9. кирп., 64 кв.м., мебель, ТВ, тел., стир. 
машина. 10 т.р.+к/у+свет+телефон. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-903-659-53-49, 730-777.

Лейтейзена ул.,  2-х комн. кв-ра, 7/9, 
лодж., мебель частично, после ремонта, на 
длительный срок. Сдаю 8 000 руб.+ к/у. Тел.: 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-
26-85, АН «Риэлтор» www.rieltortula.ru

Ф. Энгельса  – 101, 2эт/5эт кирпич., неугл, 
пласт.окна, холодильник, телевизор, стир.
машина, мебель, нов.сантехника. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-920-758-32-22, 730-777.

Центральный
2-комнатная квартира, ул.Михеева, 

д.15-б, новый дом, без мебели, на длитель-
ный срок. 10 000 тыс.руб. в месяц + к/у. Ри-
элтерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-90

Сдаётся 2-х комнатная квартира  в центре 
по пр.Ленина, в хорошем состоянии, частично 
мебель. Рядом парк. Дёшево! Тел. 38-48-89, 21-
47-17, 8-903-845-48-76 АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Знаете ли вы...

Средняя по стране зарплата в марте 
составила 17 440 рублей. 
По сравнению с прошлым 
годом упала на 2,3%.
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частный интерес

Недвижимость
Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]

Трехкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский
Сдаётся квартира  3 комн. Ул. Галки-

на. Мебель частично, машинка автомат, 
хорошая сантехника. 13000+к.у. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06   АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Привокзальный
3-ком., Тихмянова  ул., р-н маг «Спар», 

5/5 кирп., интересная планировка, евроре-
монт, совр. мебель, вся новая быт. техника, 
13 тыс. руб.+к/у, т. 8-905-114-56-28.

Пролетарский
Бондаренко ул.,  3 к., 1/9. Панельный, ме-

бель, телефон. 10000+к.у. Тел.38-48-89, 21-
47-17, 8-910-150-67-06, 8-960-600-77-77 
АН « CОДЕЙСТВИЕ»

Сдаётся 3-ком. квартира.  ул. Металлур-
гов (Конечная, трамв. кольцо) После ремон-
та, вся мебель, всё новое, в отл. сост. Тел. 
38-48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76; АН 
«CОДЕЙСТВИЕ».

Советский
3-х комнатная квартира   по ул. 

Ф.Энгельса (за драм театром) 5/9этаж. 
Мебель вся, машина автомат, тел,в хоро-
шем сост. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-903-
845-48-76   АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Сдаётся квартира 3 к. Ул. Первомайская  
, 3/13. Идеальное состояние, евроремонт, 
есть всё. Для порядочных людей, без де-
тей. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06 АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Сдаётся квартира  3 комн. Ул. Фр. Энгель-
са  с мебелью, машинка автомат, состояние 
отличное. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06   АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Комнаты. Аренда.  >
Сдаю

Советский
Комната на Первомайской .  С мебе-

лью, в нормальном состоянии. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-903-845-48-76 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ».

Дома. Аренда.  >
Сдаю

Привокзальный
Косая Гора п.,  Стрекаловская ул., 

пол дома 60м кв., все удобства, необ-
ход.  мебель, участок, 6000 р.  + свет. 
Тел.:  8-915-787-69-02 АН «Парламент» 
25-20-44

Область
Дом в п.Рогожинский.  Ул.Железняка, 

70кв.м., со всеми удобствами, АГВ, 4 
комнаты+зал, кухня, с/у совм., вода, 
эл-во ,  мебель ,  ТВ ,  холодильник . 
Канализация.15тыс.руб.+к/у. Риэлтер-
ская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-90

Коммерческая  >
недвижимость. 
Аренда. Сдаю

Зареченский

АРЕНДА – ПРОДАЖА 
Помещение 
120 м2. г. Ефремов. 
После капитального 
ремонта. 
Тел.: 8-916-681-26-36.

Предлагается на продажу  (в аренду) 
комплекс нежилого назначения. Демидов-
ская ул., об. пл. 400  кв. м.  Нежилые по-
мещения в собственности. Продажа 25000 
р. Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06, АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Привокзальный
Торгово-офисное помещение.  Демон-

страции ул. Цокольное. Помещение с от-
делкой. Площадь помещения:  13  кв. м. 
Выходы: парадный – ул. Демонстрации. 
Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Торгово-офисное помещение.  Крас-
ноармейский пр., 2 этаж. Площадь по-
мещения:  36  кв. м.  Выходы: парад-
ный – пр. Красноармейский. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, АН 
«CОДЕЙСТВИЕ».

Пролетарский
Бутик в торговом центре  на Обл.

больнице от 18 кв.м. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.: 8-905-189-83-96, 8-920-758-32-
22, 730-777.

Помещения под офис, производство,  
площадки под склад в Пролетарском р-не 
сдает в аренду ЗАО «СУ Ремстроймонтаж» 
Тел. 41-30-70, 8-963-224-18-02

Советский
Офисные помещения  площадью от 15 до 

100 кв.м. в торгово-офисном центре по ул. 
Революции. Телефон, интернет, бесплатная 
охраняемая парковка. Собственник. Недо-
рого. Тел.: 24-99-77

Торгово-офисное  помещение .   В 
центре  Тулы ,  ул .Советская .  Прода-
жа или аренда. Площадь помещения: 
160  кв. м. Все коммуникации в нали-
чии. Помещение с отделкой. Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, АН 
«CОДЕЙСТВИЕ».

Центральный
НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ в АРЕНДУ,  общ. 

пл. 153,4 кв. м по ул. Кауля. Вход отдель-
ный, евроремонт. 27-22-94, 8-920-760-04-
78. (№626)

Предлагается на продажу  (в арен- 
ду) комплекс нежилого назначения . 
Адрес : г . Тула , ул . Некрасова . Общая 
площадь  800 кв .  м .  3, 4 этажи .  Не-
жилые  помещения  в  собственно-
сти .  Все  коммуникации  в  наличии . 
Отдельный  выход .  Водоснабжение 
–центральное .  Канализация  – цен-
тральная . Газ – среднего давления . 
План-схема расположения коммуни-
каций  – в  наличии .  Продажа  25000 
р .кв .м .  Аренда 200 р . кв . м . Тел.38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ».

САЛОН КРАСОТЫ  «Дольче Вита» (пр. 
Ленина, 143) СДАЕТ В АРЕНДУ РАБОЧЕЕ 
МЕСТО ПАРИКМАХЕРА. 8-920-278-61-45. 
(№606)

Сдае т ся  в  аренду  т о р г ово -
офисное  помещение  1000 кв .  м .  по 
ул. Щекинское шоссе р-н Басово. VIP-
зона  от  500 руб  кв .м . ,  тел .  38-48-
89,  21-47-17,  8-910-150-67-06 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ».

Эксклюзивное  предложение !  
Торгово-офисное  помещение .  Про-
дажа или аренда . Ул . Тургеневская . 
Все  коммуникации  в  наличии .  Пло-
щадь  120  кв. м. Помещение с отдел-
кой .  Высота потолков 4,5 м .  Тел .38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Эк с люзивн о е  п р едл ожение . 
Торгово-офисное помещение. Прода-
жа или аренда.Ул. Гоголевская/Лени-
на. Все коммуникации в наличии. 63 
кв.м. Помещение с отделкой.Тел. 38-
48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-06, АН 
«CОДЕЙСТВИЕ»

Область
производственно-складской ком- 

плекс, в г. Узловая, уч-к 3,5 Га, поме-
щения 11000 кв.м., все коммуник., отл. 
подъезд, охраняемая территория. ДЕШЕ-
ВО!!! Возможно по частям от 1000 ме-
тров. Т. 700-660, 8-961-150-86-86, МИАН, 
www.mian.ru

Действующий  >
бизнес. Аренда. 
Сдаю

Автосалон  в  Туле .  Отопление  – 
собственная  газовая  котельная ,  1 
этаж  – автомойка  на  два  поста ,  ав-
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